



У К Р А Ї Н А  
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
Чугуївського району Харківської області  
XXXII сесія VIII скликання

**РІШЕННЯ**

21 лютого 2023 року

№1482-VIII

**Про закріплення на праві оперативного управління майна Слобожанської селищної територіальної громади за закладами культури та спорту**

З метою впорядкування та ефективного використання комунального майна Слобожанської селищної територіальної громади, врегулювання правових, економічних та організаційних відносин щодо використання майна, що перебуває в комунальній власності Слобожанської селищної територіальної громади, створенням окремих юридичних осіб, відповідно до п.п. 5.2, 5.3 Статуту Комунального закладу “Слобожанська публічна бібліотека” Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, п.п. 6.2, 6.3 Статуту Комунального закладу “Лиманський сільський будинок культури” Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, п.п. п.п. 4.11, 4.12 Статуту Комунального закладу «Центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, п.п. п.п. 6.10, 6.11 Статуту Комунального закладу спеціалізованої мистецької освіти «Слобожанська школа мистецтв» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Вилучити з оперативного управління Відділу культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області майно визначеного в додатку №1 до цього рішення ( додається).

2. Створити комісію по прийманню-передачі майна, в складі:

Голова комісії – Діхтяр Дмитро Миколайович, Слобожанський селищний голова.

Члени комісії:

Тимченко Олена Володимирівна – заступник селищного голови;

Попова Вікторія Володимирівна – начальник відділу економічного розвитку, комунальної та інвестиційної діяльності Слобожанської селищної ради;

Чернобай Олександра Григорівна – головний спеціаліст відділу з питань правової роботи, запобігання та виявлення корупції Слобожанської селищної ради;

Бідуліна Леся Валентинівна – начальник відділу культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради;

Сасенко Інна Володимирівна – головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради.

Корнієнко Ольга Іванівна – директор Комунального закладу «Лиманський сільський будинок культури» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, бере участь у роботі комісії в частині приймання-передачі майна, що знаходиться та використовується відповідним закладом;

Когут Ольга Володимирівна – директор Комунального закладу «Слобожанська публічна бібліотека» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, бере участь у роботі комісії в частині приймання-передачі майна, що знаходиться та використовується відповідним закладом;

Шабаршина Лариса Василівна - директор Комунального закладу спеціалізованої мистецької освіти «Слобожанська школа мистецтв» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, бере участь у роботі комісії в частині приймання-передачі майна, що знаходиться та використовується відповідним закладом;

Розінков Олександр Володимирович - директор Комунального закладу «Центр фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, бере участь у роботі комісії в частині приймання-передачі майна, що знаходиться та використовується відповідним закладом.

3. Закріпити на праві оперативного управління за:

3.1. Комунальним закладом «Лиманський сільський будинок культури» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, майно згідно додатку №2 (додається).

3.2. Комунальним закладом «Слобожанська публічна бібліотека» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, майно згідно додатку №3 (додається).

3.3. Комунальним закладом спеціалізованої мистецької освіти «Слобожанська школа мистецтв» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, майно згідно додатку №4 (додається).

3.4. Комунальним закладом «Центр фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, майно згідно додатку №5 (додається).

4. Облік майна, яке закріплюється на праві оперативного управління закладами визначених в п. 3 цього рішення, здійснюється централізованою бухгалтерією Відділу культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області.

5. Майно обліковується (відображається) на балансі Відділу культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області.

6. Уповноважити Слобожанського селищного голову укласти договори про закріплення майна комунальної власності на праві оперативного управління з керівниками закладів визначених в п. 3.1, 3.2, 3.3, 3.4 та підписати акт приймання-передачі.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії – Володимир ЮНОШЕВ).

Слобожанський  
селищний голова

Дмитро ДІХТЯР

Додаток № 2 до рішення XXXII сесії  
Слобожанської селищної ради VIII  
скликання від 21 лютого 2023 року  
№ 1482-VIII

Перелік майна, яке закріплюється на праві оперативного управління  
за Комунальним закладом «Лиманський сільський будинок культури» Слобожанської селищної ради  
Чугувського району Харківської області

№ п/п	Найменування	рік введення в експлуатацію	інвентарний/номенклатурний номер	кількість	Ціна за одиницю, грн.	Первісна вартість, грн.	Знос, грн.	Залишкова вартість, станом на 01.01. 2023 р.
<b>Бюджетний рахунок 1011 «Земельні ділянки»</b>								
1	Проект відведення під земельну ділянку село Нижній Бишкін, вул. 40 років Перемоги, будинок 26	-	-	-	-	2600,00	0	2600,00
2	Проект відведення під земельну ділянку село Черкаський Бишкін, вул. Миру 61Г:	-	-	-	-	2600,00	0	2600,00
<b>ВСЬОГО по рахунку 1011</b>		-	-	-	-	<b>5200,00</b>	-	<b>5200,00</b>
<b>Бюджетний рахунок 1013 "Будівлі, споруди та передавальні пристрої"</b>								
1.	Нежитлова будівля с. Лиман, пл. Покровська, б. 5 (сільський будинок культури с.Лиман)	01.01.1975	101310001	-	-	1275560,00	1086958,52	188601,48
2.	Нежитлова будівля с.Нижній Бишкін, вул. 40 років перемоги, б. 26 будинок культури	01.01.1970	101310011	-	-	575544,00	187008,88	388535,12
	сарай, вбиральня	01.01.2003	101310012	-	-	600,00	600,00	0
3.	Нежитлова будівля с. Черкаський Бишкін, вул. Миру, б. 61Г							
	клуб	01.01.1969	101310014	-	-	1744677,00	182033,54	1562643,46
	котельня, сарай	01.01.1991	101310015	-	-	6903,00	6903,00	0,00
	убиральня	01.01.2018	101310022	-	-	6500,00	2275,00	4225,00
<b>ВСЬОГО по рахунку 1013</b>		-	-	-	-	<b>3609784,00</b>	<b>1465778,94</b>	<b>2144005,06</b>
<b>Бюджетний рахунок 1014 "Машини та обладнання"</b>								
<b>Лиманський будинок культури</b>								
1	Системний блок Intel	01.01.2010	101460001	1	2700,00	2700,00	2700,00	0
2	Мобільний комп'ютер (Ноутбук)	01.01.2020	101460003	1	19956,00	19956,00	19956,00	0
3	Монітор LGW	01.01.2010	101460002	1	1008,00	1008,00	1008,00	0
4	Силовий мікшер	01.01.2004	101480002	1	1392,00	1392,00	1392,00	0
5	Акустична сиситема	01.01.2004	101480003/1	1	1177,00	1177,00	1177,00	0
6	Акустична сиситема	01.01.2004	101480003/2	1	1177,00	1177,00	1177,00	0
7	Підсилювач MARKUSmm	01.01.2010	101480004	1	3233,00	3233,00	3233,00	0
8	Пульт PM 6 FX	01.01.2010	101480005	1	1580,00	1580,00	1580,00	0
9	Принтер Самсунг	01.01.2010	101480006	1	1425,00	1425,00	1425,00	0
10	Акустична система SKV WINNER 215	01.01.2018	101480006/1	1	16990,00	16990,00	15574,00	1416,00
11	Акустична система SKV WINNER 215	01.01.2018	101480006/2	1	16990,00	16990,00	15574,00	1416,00
12	Активна двухполосна акустична сиситема SKV MDA-500	01.01.2018	101480007	1	11130,00	11130,00	10203,00	927,00
13	Підсилювач потужності DETON HA-500 Stereo	01.01.2018	101480008	1	12900,00	12900,00	11825,00	1075,00
14	Малощумливий 12 каналний мікшер MUZON DEX 12	01.01.2018	101480009	1	7580,00	7580,00	6948,00	632,00
15	Ручна радіосистема MARKUS MC 2008	01.01.2018	101480010	1	7050,00	7050,00	6463,00	587,00
16	Багатофункціональний пристрій	02.12.2021	101480011	1	11994,00	11994,00	2398,80	9595,20

	Canon i-SENSIS MF3010+2CRG725							
17	Джерело безперебійного живлення BVX900LI APS Easy UPS BVX 900VA	02.12.2021	101480018	1	3960,00	3960,00	792,00	3168,00
18	Теплогенератор ТГУ-1200 в компл.	12.12.2021	101410001	1	260000,00	260000,00	52000,00	208000,00
19	Проектор Epson CB-W51	14.12.2021	101490004	1	23094,00	23094,00	4618,80	18475,20
20	COB RGBW Stage Blinder-2 DMX-Світлодіодний освітлювальний пристрій заливаючого світла 100W	15.12.2021	101490005	1	5750,00	5750,00	1150,00	4600,00
21	COB RGBW Stage Blinder-2 DMX-Світлодіодний освітлювальний пристрій заливаючого світла 100W	15.12.2021	101490006	1	5750,00	5750,00	1150,00	4600,00
<b>Разом</b>		<b>x</b>	<b>x</b>	<b>21</b>	<b>x</b>	<b>416836,00</b>	<b>162344,60</b>	<b>254491,40</b>
<b>Відділ «Черкаськобишківський сільський клуб»</b>								
1.	Котел"Swag		101420023	1	23436,00	23436,00	12038,20	11397,80
2.	Комплект світлового та звукового обладнання		101420036	1	70998,00	70998,00	33518,60	37479,40
3.	Відео проектор Epson		101420033	1	30952,00	30952,00	18570,40	12381,60
4.	Екран		101490021	1	5774,00	5774,00	4041,80	1732,20
5.	Пульт управління світловими приладами DMX-512-192 канали Star Lsghtsng DMX-1	07.12.2021	101490003	1	2150,00	2150,00	430,00	1720,00
6.	Аналоговий пульт мікшер YAMAHA MG16XU	15.12.2021	101490007	1	18500,00	18500,00	3700,00	14800,00
7.	Фонарь заливочний Star Lighting Lod Par TSA-10618\18RGBWAW	15.12.2021	101490008	1	3300,00	3300,00	660,00	2640,00
8.	Фонарь заливочний Star Lighting Lod Par TSA-10618\18RGBWAW	15.12.2021	101490009	1	3300,00	3300,00	660,00	2640,00
9.	Активні колонки JBL IRX 112BT	17.12.2021	101490021	1	14000,00	14000,00	2800,00	11200,00
10.	Активні колонки JBL IRX 112BT	17.12.2021	101490022	1	14000,00	14000,00	2800,00	11200,00
11.	Посилювач (для середніх та високих частот) Deton XA 500	17,12,2021	101490023	1	12800,00	12800,00	2560,00	10240,00
12.	Світлодіодна рухома голова STARLIGHTING LED SPOT PL-95A	17.12.2021	101490024	1	4875,00	4875,00	975,00	3900,00
13.	Світлодіодна рухома голова STARLIGHTING LED SPOT PL-95A	17.12.2021	101490025	1	4875,00	4875,00	975,00	3900,00
14.	Світлодіодна рухома голова STARLIGHTING LED SPOT PL-95A	17.12.2021	101490026	1	4875,00	4875,00	975,00	3900,00
15.	Світлодіодна рухома голова STARLIGHTING LED SPOT PL-95A	17.12.2021	101490027	1	4875,00	4875,00	975,00	3900,00
<b>Разом</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>29</b>	<b>-</b>	<b>218710,00</b>	<b>85679,00</b>	<b>133031,00</b>
<b>ВСЬОГО по рахунку 1014</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>45</b>	<b>-</b>	<b>635546,00</b>	<b>248023,60</b>	<b>387522,40</b>
<b>1113 "Інші необоротні матеріальні активи"</b>								
<b>Лиманський будинок культури</b>								
1.	Шафа канцелярська		111300001	1	40,00	40,00	20,00	20,00
2.	Театральні крісла		1113000056/205	205	20,00	4100,00	2050,00	2050,00
3.	Акордеон"Вельтмайстер"		111300009	1	100,00	100,00	50,00	50,00
4.	Полотно гардине		111300018	29	8,50	249,05	124,50	124,55
5.	Лаштунки на сцені		111300019/13	13	255,00	3315,00	1655,00	1660,00
6.	Секції металеві		111300020/10	10	30,00	300,00	150,00	150,00
7.	Віконні ґрати		111300026/3	3	200,00	600,00	300,00	300,00
8.	Ящик д/автомат		111300027/2	2	254,50	509,00	254,50	254,50
9.	Автомат 1-фазний		111300025/16	16	65,00	1040,00	520,00	520,00
10.	Автомат 3-фазний		111300029/2	2	204,50	409,00	204,50	204,50
11.	Катридж"Samsung"		111300030	1	1269,00	1269,00	634,50	634,50
12.	Колонка комп"ютерна		111300032	1	120,00	120,00	60,00	60,00
13.	Стійка мікроф.настільна		111300036	1	255,00	255,00	127,50	127,50
14.	Радіосистема "Markus"		111300037	1	980,00	980,00	490,00	490,00
15.	Жлюзі вертикальні		111300038/2	2	1571,00	3142,00	1571,00	1571,00

16.	Багор пожежний		111300039	3	110,00	330,00	165,00	165,00
17.	Кошма пожежна		111300040	1	260,00	260,00	130,00	130,00
18.	Лом пожежний		111300041	1	100,00	100,00	50,00	50,00
19.	Лопата пожежна		111300042	1	100,00	100,00	50,00	50,00
20.	Вогнегасник ВП-2		111300043/6	6	190,00	1140,00	570,00	570,00
21.	Вогнегасник ВП-5		111300044/4	4	340,00	1360,00	680,00	680,00
22.	Сокира НТ-266		111300045	1	180,00	180,00	90,00	90,00
23.	Щит пожежний		111300046	1	300,00	300,00	150,00	150,00
24.	Вокальний мікрофон		111300047/4	4	1090,00	4360,00	2180,00	2180,00
25.	Стійка мікроф.настільна		111300048/4	4	670,00	2680,00	1340,00	1340,00
26.	Кабель мікрофонний		111300049/5	5	290,00	1450,00	725,00	725,00
27.	Кабель мікрофонний		111300050/4	4	90,00	360,00	180,00	180,00
28.	Кабель готовий 3 метр.		111300051	1	150,00	150,00	75,00	75,00
29.	Кабель готовий 10 метр.		111300052/2	2	650,00	1300,00	650,00	650,00
30.	Світловий прилад		111300053/2	2	2490,00	4980,00	2490,00	2490,00
31.	Світлодіодний прилад		111300054	1	2950,00	2950,00	1475,00	1475,00
32.	Протигаз(ГП-7)		111300055/5	5	1000,00	5000,00	2500,00	2500,00
33.	Лампа авт.освітл.		111300056/4	4	360,00	1440,00	720,00	720,00
34.	Світильник		111300057/4	4	195,00	780,00	390,00	390,00
35.	Водонагрівач		111300058	1	950,00	950,00	475,00	475,00
36.	Автомат		111300059/2	2	138,00	276,00	138,00	138,00
37.	Жалюзі вертикальні		111300060/3	3	920,00	2760,00	1380,00	1380,00
38.	Стіл-тумба		111300061	1	220,00	220,00	110,00	110,00
39.	Стіл журнальний		111300062	1	131,00	131,00	65,50	65,50
40.	Шафо для книг		111300063	1	326,00	326,00	163,00	163,00
41.	Книжна шафа		111300064	1	84,00	84,00	42,00	42,00
42.	Стіл комп'ютерний		111300065	1	500,00	500,00	250,00	250,00
43.	Плита обігрівач електричний		111300070	5	500,00	2500,00	1250,00	1250,00
44.	Плита обігрівач електричний		11130071	3	2200,00	6600,00	3300,00	3300,00
45.	Лічильник водопостачання (номер лічильника 64525134)		Тип лічильника ВК-09М 111300069	1	400,00	400,00	200,00	200,00
46.	Печатка кругла R40 Твінс авт	24.05.2021	11130016	1	320,00	320,00	160,00	160,00
47.	Керамічний обігрівач Терloceramic TC1000C Beige з програмагором	16.11.2021	111300082	12	3595,00	43140,00	21570,00	21570,00
48.	Керамічний обігрівач Терloceramic TC500C Beige з програмагором	16.11.2021	111300083	2	2595,00	5190,00	2595,00	2595,00
49.	Пюпітр металевий WEIDA	07.12.2021	111300084		850,00	0,00	0,00	0,00
50.	стілець офісний	20.12.2021	111300070	1	1144,00	1144,00	572,00	572,00
51.	стілець офісний	20.12.2021	111300071	1	1144,00	1144,00	572,00	572,00
52.	стілець офісний	20.12.2021	111300072	1	1144,00	1144,00	572,00	572,00
53.	стілець офісний	20.12.2021	111300073	1	1144,00	1144,00	572,00	572,00
54.	стілець офісний	20.12.2021	111300074	1	1144,00	1144,00	572,00	572,00
55.	стілець офісний	20.12.2021	111300075	1	1144,00	1144,00	572,00	572,00
56.	стілець офісний	20.12.2021	111300076	1	1144,00	1144,00	572,00	572,00
57.	стілець офісний	20.12.2021	111300077	1	1144,00	1144,00	572,00	572,00
58.	стілець офісний	20.12.2021	111300078	1	1144,00	1144,00	572,00	572,00
59.	стілець офісний	20.12.2021	111300079	1	1144,00	1144,00	572,00	572,00
60.	Джерело безперебійного живлення	20.12.2021	111300080	1	3330,00	3330,00	1665,00	1665,00
61.	Багатофункціон.пристрій	20.12.2021	111300081	1	11994,00	11994,00	5997,00	5997,00
<b>Разом</b>		-	-	<b>389</b>	-	<b>135809,05</b>	<b>67902,00</b>	<b>67907,05</b>

Відділ «Нижньобишкінський сільський будинок культури»								
1.	Електролічильник		111300424	1	222,00	222,00	111,00	111,00
2.	Електролічильник		111300430	1	1070,00	1070,00	535,00	535,00
3.	Вішалка для одягу		111300006	1	19,00	19,00	10,00	9,00
4.	Лебідка		111300008	1	15,00	15,00	8,00	7,00
5.	Світильники		111300250-331	81	20,00	1620,00	810,00	810,00
6.	Світильники на сцені		111300332-416	84	10,00	840,00	420,00	420,00
7.	Прожектор сцени		111300417-423	6	50,00	300,00	150,00	150,00
8.	Крісла театральні		111300053-244	191	7,27	1388,00	694,00	694,00
9.	Стенд інформаційний		111300426	1	644,00	644,00	322,00	322,00
10.	Вогнегасник		111300427	1	162,00	162,00	81,00	81,00
11.	Корпус металевий до стенду		111300428	1	556,00	556,00	278,00	278,00
12.	Вогнегасник		111300429	1	162,00	162,00	81,00	81,00
13.	Принтер Samsyng		111390020	1	2100,00	2100,00	2100	0
14.	Принтер HP		111390021	1	2200,00	2200,00	2200	0
15.	Музичне обладнання club-650		111390022	1	24000,00	24000,00	24000	0
16.	Принтер Samsyng		111390020	1	2100,00	2100,00	2100	0
17.	Принтер HP		111390021	1	2200,00	2200,00	2200	0
18.	Музичне обладнання club-650		111390022	1	24000,00	24000,00	24000	0
<b>Разом</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>370</b>	<b>-</b>	<b>35298,00</b>	<b>31800,00</b>	<b>3498,00</b>
Відділ «Черкаськобишкінський сільський клуб»								
1.	Електролічильник		111300347	1	470,00	470,00	235,00	235,00
2.	Електролічильник		111300671	1	200,00	200,00	100,00	100,00
3.	Сигналізатор		111300377	1	610,00	610,00	305,00	305,00
4.	Клапан сигналізатора		111300778	1	369,00	369,00	185,00	184,00
5.	Насос WILLO		111300379	1	400,00	400,00	200,00	200,00
6.	Лічильник газовий		111300479	1	225,00	225,00	112,00	113,00
7.	Ящик металевий пожежний		1113000359	1	20,00	20,00	10,00	10,00
8.	Стіл розкладний		1113000346	1	41,00	41,00	21,00	20,00
9.	Вогнегасник		1113000360	1	162,00	162,00	81,00	81,00
10.	стілець		111300366-372	7	100,00	700,00	350,00	350,00
11.	Вогнегасник		111300375	1	130,00	130,00	65,00	65,00
12.	Музикальний центр АЙВА		111300380	1	859,00	859,00	429,00	430,00
13.	Крісла театральні		111300381-444	63	24,49	1543,00	772,00	771,00
14.	Крісла театральні		111300381-477	32	7,25	232,00	117,00	115,00
15.	Сценічна драпіровка ліва		111300480	1	2500,00	2500,00	1250,00	1250,00
16.	Сценічна драпіровка права		111300481	1	2500,00	2500,00	1250,00	1250,00
17.	Сценічний ламбрікен		111300482	1	2500,00	2500,00	1250,00	1250,00
18.	Сценічний комплект для вікон №1		111300483	1	2500,00	2500,00	1250,00	1250,00
19.	Сценічний комплект для вікон №2		111300484	1	2500,00	2500,00	1250,00	1250,00
20.	Сценічний ламбрікен для дверей		111300485	1	500,00	500,00	250,00	250,00
21.	Сценічна скатертина		111300486	1	500,00	500,00	250,00	250,00
22.	Стіл- тумба		111300490	1	38,00	38,00	19,00	19,00
23.	сейф металевий		111300491	2	84,00	168,00	84,00	84,00
24.	сейф металевий		111300492	1	83,00	83,00	41,00	42,00
25.	Вішалка залізна		111300494	1	15,00	15,00	12,00	3,00

26.	Сценічний ламбрикен для дверей		111300501	1	835,00	835,00	417,00	418,00
27.	Сценічний комплект для вікон		1113000502	3	2833,00	8499,00	4249,00	4250,00
28.	Багор пожежний		1113000629	1	108,00	108,00	54,00	54,00
29.	Відро пожежне		1113000631	1	99,00	99,00	49,00	50,00
30.	Дом пожежний		1113000633	1	99,00	99,00	49,00	50,00
31.	Лопата пожежна		1113000635	1	99,00	99,00	49,00	50,00
32.	Лопата совкова пожежна		1113000637	1	99,00	99,00	49,00	50,00
33.	Вогнегасник ВП-5		111300642-643	2	300,00	600,00	300,00	300,00
34.	Сокира пожежна		111300652	1	160,00	160,00	80,00	80,00
35.	Щит пожежний закритого типу		111300654	1	2600,00	2600,00	1300,00	1300,00
36.	Ящик для піску		111300656	1	1750,00	1750,00	875,00	875,00
37.	Мікрофони		111300582-583	2	2215,00	4430,00	2215,00	2215,00
38.	Стільці темно-сині		111300542-551	10	98,00	980,00	490,00	490,00
39.	Стільці чорно-сині		111300536-540	5	134,00	670,00	335,00	335,00
40.	Садова урна		111300641	1	1350,00	1350,00	675,00	675,00
41.	Садові лавки		11300642	4	3500,00	14000,00	7000,00	7000,00
42.	Інтернет в комплекті		111300643	1	3725,00	3725,00	1862,00	1863,00
43.	Сиситеми ОТС		111300644	1	14539,00	14539,00	7269,00	7270,00
44.	Стілець ІСО		111300672-675	4	566,00	2264,00	1132,00	1132,00
45.	Крісло		111300676	1	2370,00	2370,00	1185,00	1185,00
46.	Стіл з ящиками		111300677	1	2411,00	2411,00	1205,00	1206,00
47.	Стіл-кафедра		111300678	1	3335,00	3335,00	1667,00	1668,00
48.	Вітрина		111300679	1	2979,00	2979,00	1489,00	1490,00
49.	Стіл аудиторний		111300680	1	585,00	585,00	292,00	293,00
50.	Вішалка плечики шафа		111300681	1	3138,00	3138,00	1569,00	1569,00
51.	Шафа картотека		111300682	1	7256,00	7256,00	3628,00	3628,00
52.	Стілаж односторонній		111300683	1	8661,00	8661,00	4330,00	4331,00
53.	Стілаж двухсторонній		111300684-688	4	10151,00	40604,00	20302,00	20302,00
54.	Котел "Данко"		111320018	1	2500,00	2500,00	2500,00	0,00
55.	Обігрівач УФО		111390036	1	1950,00	1950,00	1950,00	0,00
56.	Телевізор Берізка		111390033	1	898,00	898,00	898,00	0
57.	Комп'ютер		111390019	1	6261,00	6261,00	6261,00	0
58.	Факс Pansonik		111380013	1	900,00	900,00	900,00	0
59.	Сценічний костюм Діда Мороза		111320031	1	6000,00	6000,00	1000,00	5000,00
60.	Сценічний костю Снігуроньки		111320032	1	6000,00	6000,00	1000,00	5000,00
61.	Сценічний задник правий		111320029	1	6000,00	6000,00	1000,00	5000,00
62.	Сценічний задник лівий		111320030	1	6000,00	6000,00	1000,00	5000,00
63.	Сценічний задник		111320028	1	6000,00	6000,00	1000,00	5000,00
64.	Сценічна куліса №1		111320024	1	6000,00	6000,00	1000,00	5000,00
65.	Сценічна куліса №2		111320025	1	6000,00	6000,00	1000,00	5000,00
66.	Сценічна куліса №3		111320026	1	6000,00	6000,00	1000,00	5000,00
67.	Сценічна куліса №4		111320027	1	6000,00	6000,00	1000,00	5000,00
<b>Разом</b>		-	-	<b>179</b>	-	<b>214519,00</b>	<b>95513,00</b>	<b>119006,00</b>
<b>Всього по рахунку 1113</b>		-	-	<b>938</b>	-	<b>385626,05</b>	<b>195215,00</b>	<b>190411,05</b>

1018 «Інші основні засоби»								
Лиманський будинок культури								
1	Сценічні театральні українські дівчачі костюми	01.01.2014	101800001/6	6	2555,00	15330,00	10116,50	5213,50
2	Сценічні театральні українські дівчачі костюми	01.01.2014	101800002/1 2	12	2510,00	30120,00	19872,83	10247,17
3	Сценічні українські чоловічі костюми	01.01.2014	101800003	1	2530,00	2530,00	1666,09	863,91
4	Сценічні театральні українські мальчукові костюми	01.01.2014	101800004/6	6	1520,00	9120,00	6019,67	3100,33
5	Костюми сценічні для дитячого колективу "Пролісок"	01.01.2016	101800005/1 0	10	1050,00	10500,00	5177,08	5322,92
6	Робочій проект "Капітальний ремонт Будинку культури"	01.01.2017	101800006	1	49520,00	49520,00	0	49520,00
7	Робочій проект "Капітальний ремонт спортивної зали"	01.01.2017	101800007	1	17027,00	17027,00	0	17027,00
8	Робочій проект "Реконструкція системи опалення та улаштування топкової"	01.01.2017	101800008	1	121792,00	121792,00	0,00	121792,00
9	Проектно-кошторисна документація "Модернізація будинку з встановлення обладн. Для захисту від блискавок"	26.09.2022	101800009	1	9256,00	9256,00		9256,00
<b>Разом</b>		-	-	<b>39</b>	-	<b>265195,00</b>	<b>42852,17</b>	<b>222342,83</b>
Відділ «Черкаськобишкінський сільський клуб»								
1	Проектно-кошторисна документація "Модернізація будинку з встановлення обладн. Для захисту від блискавок"	26.09.2022	101800003	1	9256,00	9256,00		9256,00
<b>Всього по рахунку 1018</b>		-	-	<b>40</b>	-	<b>274451,00</b>	<b>42852,17</b>	<b>231598,83</b>
1114 «Білизна, постільні речі, одяг та взуття»								
Лиманський будинок культури								
1	Запаска червона довга		111400003	4	20,00	80,00	40,00	40,00
2	Костюми дитячі		111400006	3	46,67	140,01	70,00	70,01
3	Халат технічний		111400007	1	75,00	75,00	37,50	37,50
<b>Разом</b>		-	-	<b>8</b>	-	<b>295,01</b>	<b>147,50</b>	<b>147,51</b>
Відділ «Нижньобишкінський сільський будинок культури»								
1	Сорочка парубоча		111410001	5	610,00	3050,00	1525,00	1525,00
2	Пояс парубочий		111410002	5	101,40	507,00	253,50	253,50
3	Сорочка дівоча		111410003	5	880,00	4400,00	2200,00	2200,00
4	Плаха дівоча		111410004	5	230,00	1150,00	575,00	575,00
<b>Разом</b>				<b>20</b>	<b>731,69</b>	<b>9107,00</b>	<b>4553,50</b>	<b>4553,50</b>
Відділ «Черкаськобишкінський сільський клуб»								
1	Сценічне плаття	-	111430005	1	2600,00	2600,00	1300,00	1300,00
2	Сценічне плаття	-	111430005	2	3280,00	6560,00	3280,00	3280,00
3	Сценічне плаття	-	11430007	3	3650,00	10950,00	5475,00	5475,00
<b>Разом</b>		-	-	<b>8</b>	-	<b>20110,00</b>	<b>10055,00</b>	<b>10055,00</b>
<b>Всього по рахунку 1114</b>		-	-	<b>36</b>	-	<b>29512,01</b>	<b>14756,00</b>	<b>14756,01</b>
1514 «Паливо, горючі і мастильні матеріали»								
Лиманський будинок культури								
1	Деревина дров`яна НПВ тв/п	16.06.2022 12.08.22		21,72	575,00	12489,00		12489,00
2	Деревина дров`яна НПВ м/п	30.09.22		22,70	380,00	8626,00		8626,00
<b>Разом:</b>				<b>44,42</b>		<b>21115,00</b>		<b>21115,00</b>
Відділ «Черкаськобишкінський сільський клуб»								
1	Деревина дров`яна НПВ тв/п	30.09.2022		12,00	575,00	6900,00		6900,00
<b>Разом</b>				<b>12,00</b>		<b>6900,00</b>		<b>6900,00</b>
<b>Всього по рахунку 1514</b>				<b>56,42</b>		<b>28015,00</b>		<b>28015,00</b>



1812 «Малоцінні та швидкозношувані предмети»							
Лиманський й будинок культури							
1	Ялинка 2,5м	16.12.2021			3 290,00	3 290,00	3 290,00
2	Гірлянда-бахрома	16.12.2021			735,00	735,00	735,00
3	Гірлянда-завіса водоспад	16.12.2021			581,00	1162,00	1162,00
4	Гірлянда для ялинки синя	16.12.2021			161,00	161,00	161,00
5	Набір кульок d8 по 24шт блакитні матові	16.12.2021			626,00	1252,00	1252,00
6	Набір кульок d8 по 24шт срібло	16.12.2021			626,00	626,00	626,00
7	Папір А4 COPI POWER 80gsm (500арк)	18.08.2022 07.09.2022			228,96	2518,56	915,84
8	Папір А4 COPY POWER 80gsm( 80г/м2,500арк,Білізна CIE 150%,Індія)	20.12.2022			232,44	3486,60	3486,60
9	Папір А4 80г/м2 500л Steinbeis №1 (ISO70/CIE55) Ecology Paper	20.12.2022			200,04	1000,20	1000,20
10	Скоба №10 AXENT Pro 4311-a /1000шт пач/	20.12.2022			10,44	10,44	10,44
11	Ручка масляна ECONOMIX ICEBERG E10197-02 0,7мм /синя	20.12.2022			3,48	62,64	62,64
12	Стрічка корегуюча Axent XL 7011-A 5x30м	20.12.2022			53,16	106,32	106,32
13	Папір для нотаток 85мм*85мм*400 арк., мікс (5 кольорів) Кристал	20.12.2022			21,60	43,20	43,20
14	Гумка КОН-I-NOOR 300/60	20.12.2022			7,02	7,02	7,02
15	Чинка з контейнером MAPED SHAKER MP.534753 1 отв. MP.534753 /з контейнером	20.12.2022			47,04	47,04	47,04
16	Клей-олівець BUROMAX BM.4904 21гр PVA	20.12.2022			9,96	9,96	9,96
17	Штемпельна фарба TRODAT 28мл//синя//на водній основі	20.12.2022			130,08	130,08	130,08
18	Папка-сегрегатор Buromax JOBMAX A4/50 чорна BM.3012-01с	20.12.2022			77,94	77,94	77,94
19	Швидкошпівач пластиковий А4 Esonotix E31510-04 з перфор/зелений	20.12.2022			6,72	20,16	20,16
20	Папка-швидкошпівач "СПРАВА", А4, BM.3334 картон 0,35 мм	20.12.2022			7,38	51,54	51,54
21	Папка на зав'язках 30мм /картон	20.12.2022			6,30	12,60	12,60
22	Засіб для миття посуду	19.12.22			30,00	30,00	30,00
23	Засіб для миття підлоги	19.12.22			70,00	280,00	280,00
24	Засіб для миття вікон	19.12.22			55,00	165,00	165,00
25	Білізна	19.12.22			25,00	125,00	125,00
26	Пральний порошок	19.12.22			48,00	240,00	240,00
27	Дезинфікуючий засіб для вуличного туалету	19.12.22			220,00	1760,00	1760,00
28	Порошок для чищення	19.12.22			55,00	330,00	330,00
29	Пакети для сміття 35л	19.12.22			40,00	680,00	680,00
30	Мило	19.12.22			13,00	91,00	91,00
31	Мило рідке	19.12.22			38,00	152,00	152,00
32	Паперові рушники	19.12.22			37,00	148,00	148,00
33	Рукавички гумові	19.12.22			30,00	180,00	180,00
34	Відро	19.12.22			100,00	100,00	100,00
35	Вінник	19.12.22			100,00	100,00	100,00
36	Совок для сміття	19.12.22			50,00	50,00	50,00
37	Ганчірка для миття підлоги	19.12.22			50,00	50,00	50,00
<b>Разом:</b>						<b>17688,58</b>	<b>17688,58</b>
Відділ «Черкаськoбiшкiнський сiльський клуб»							
1	Штекер XLR (папа-мама) SKV KC-RD	07.12.21			60,00	2100,00	2100,00
2	Мікрофонний кабель в бухті 100м	07.12.21			23,00	2300,00	2300,00

	SKV 65/B70							
3	Роз*єм Jack SKV KB07	07.12.21			40,00	160,00		160,00
4	Роз*єм mini Jack SKV KA19	07.12.21			80,00	160,00		160,00
5	Стійка для світлового обладнання WEIDA WD-631	07.12.21			1900,00	1900,00		1900,00
6	Ялинка 2,5м	16.12.21			3290,0	3290,00		3290,00
7	Гірлянда-бахрома	16.12.21			735,00	735,00		735,00
8	Гірлянда-завіса водоспад	16.12.21			581,00	1162,00		1162,00
9	Гірлянда для ялинки білий теплий	16.12.21			161,00	161,00		161,00
10	Набір кульок d8 по 24шт сині глянцеві	16.12.21			626,00	626,00		626,00
12	Набір кульок d8 по 24шт срібло	16.12.21			626,00	626,00		626,00
13	Набір кульок d8 по 24шт золото	16.12.21			30,00	30,00		30,00
14	Засіб для миття посуду	19.12.22			70,00	140,00		140,00
15	Засіб для миття підлоги	19.12.22			55,00	55,00		55,00
16	Засіб для миття вікон	19.12.22			25,00	125,00		125,00
17	Білизна	19.12.22			220,00	1320,00		1320,00
18	Дезинфікуючий засіб для вуличного туалету	19.12.22			55,00	220,00		220,00
19	Порошок для чищення				40,00	280,00		280,00
20	Пакети для сміття 35л				13,00	39,00		39,00
21	Мило				38,00	76,00		76,00
22	Мило рідке				37,00	74,00		74,00
23	Паперові рушники				30,00	60,00		60,00
<b>Разом</b>						<b>15639,00</b>		<b>15639,00</b>
<b>Всього по рахунку 1812:</b>						<b>33327,58</b>		<b>33327,58</b>
<b>1311 «Капітальні інвестиції в основні засоби»</b>								
<b>Відділ «Нижньобишкінський сільський будинок культури»</b>								
1.	Незавершене капітальне будівництво (проектно-кошторисна документація-115075,утеплювач-675,56 м)	-	-	-	-	4413031,00	-	4413031,00
<b>Всього по рахунку 1311</b>		-	-	-	-	4413031,00	-	4413031,00
<b>ВСЬОГО по закладу</b>		-	-	<b>1131,42</b>	-	<b>9414492,64</b>	<b>1966625,71</b>	<b>7447866,93</b>

Секретар  
Слобожанської селищної ради

Галина КУЦЕНКО

Додаток № 3 до рішення XXXII сесії  
Слобожанської селищної ради VIII  
скликання від 21 лютого 2023 року  
№ 1482-VIII

Перелік майна, яке закріплюється на праві оперативного управління  
за Комунальним закладом «Слобожанська публічна бібліотека» Слобожанської селищної ради Чугувського  
району Харківської області

№ п/п	Найменування	рік введення в експлуатацію	інвентарний/номенклатурний номер	кількість	Ціна за одиницю, грн.	Первісна вартість, грн.	Знос, грн.	Залишкова вартість, станом на 01.01. 2023 р.
<b>1013 "Будівлі, споруди та передавальні пристрої"</b>								
1	Нежитлова будівля с. Скрипаї, вул. Широка, б. 41							
	будівля бібліотеки	-	101300015	-	-	15972,24	14054,48	1917,76
	сарай, огорожа	-	101300016	-	-	2452,13	2059,28	392,85
<b>Всього по рахунку 1013</b>		-	-	-	-	<b>18424,37</b>	<b>16113,76</b>	<b>2310,61</b>
<b>1014 "Машини та обладнання"</b>								
<b>Слобожанська публічна бібліотека</b>								
1.	Багатофункціональний пристрій Canon	02.12.2021	101480016	1	9825,00	9825,00	1965,00	7860,00
2.	Екран мобільний ручний на тринозі Logan PRT3	02.12.2021	101490003	1	3765,00	3765,00	753,00	3012,00
3.	Проектор Epson	20.12.2021	101490015	1	33876,00	33876,00	6775,20	27100,80
4.	Ноутбук ASUS X415JA	20.12.2021	101480025	1	12396,00	12396,00	6198,00	6198,00
<b>Разом:</b>				<b>4</b>		<b>59862,00</b>	<b>15691,20</b>	<b>44170,80</b>
<b>Благодатська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Принтер A4 Xerox B210	02.12.2021	101480015	1	5607,00	5607,00	1121,40	4485,60
2	Ноутбук ASUS X415JA	20.12.2021	101480024	1	12396,00	12396,00	6198,00	6198,00
<b>Разом:</b>		-	-	<b>2</b>	-	<b>18003,00</b>	<b>7319,40</b>	<b>10683,60</b>
<b>Бібліотека-філія селища Донець</b>								
1	Принтер A4 Xerox B210	02.12.2021	101480013	1	5607,00	5607,00	1121,40	4485,60
2	Ноутбук ASUS X415JA	20.12.2021	101480022	1	12396,00	12396,00	6198,00	6198,00
<b>Разом:</b>		-	-	<b>2</b>	-	<b>18003,00</b>	<b>7319,40</b>	<b>10683,60</b>
<b>Лиманська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Принтер A4 Xerox B210	02.12.2021	101480014	1	5607,00	5607,00	1121,40	4485,60
2	Ноутбук ASUS X415JA	20.12.2021	101480023	1	12396,00	12396,00	6198,00	6198,00
<b>Разом:</b>		-	-	<b>2</b>	-	<b>18003,00</b>	<b>7319,40</b>	<b>10683,60</b>
<b>Нижньобишкінська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Принтер A4 Xerox B210	02.12.2021	101490007	1	5607,00	5607,00	1121,40	4485,60
2	Ноутбук ASUS X415JA	20.12.2021	101490003	1	12396,00	12396,00	6198,00	6198,00
<b>Разом:</b>		-	-	<b>2</b>	-	<b>18003,00</b>	<b>7319,40</b>	<b>10683,60</b>
<b>Скрипаївська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Ноутбук ASUS Mobile DualCore Intel Pentium 2117U, 1800MHz, Asus X551CAP Series Notebook, 4ГБ ОЗУ, 500ГБ HDD	27.07.2021	101400034	1	7024,00	7024,00	6203,53	820,47
<b>Разом:</b>		-	-	<b>1</b>	-	<b>7024,00</b>	<b>6203,53</b>	<b>820,47</b>
<b>Слобожанська селищна бібліотека для дітей – філія</b>								
1	Принтер A4 Xerox B210	02.12.2021	101480017	1	5607,00	5607,00	1121,40	4485,60
2	Ноутбук ASUS X415JA	20.12.2021	101480026	1	12396,00	12396,00	6198,00	6198,00
				<b>2</b>		<b>18003,00</b>	<b>7319,40</b>	<b>10683,60</b>

Шелудківська сільська бібліотека – філія								
	ПК Roma PC CPU AMD Arhlon II/RAM2Gb/HDD500+500Gb/MULTI		10480001-10480003	3	8031,00	8031,00	8031,00	0
	Принтер Xerox Phaser 3160 B		100490001	1	1106,00	1106,00	1106,00	0,00
	Кондиціонер		10400001	1	2500,00	2500,00	2500,00	0,00
	Кондиціонер		10400002	1	2500,00	2500,00	2500,00	0,00
	Кондиціонер		10400003	1	2500,00	2500,00	2500,00	0,00
	Ноутбук ASUS X415JA	20.12.2021	101480020	1	12396,00	12396,00	6198,00	6198,00
<b>Разом</b>				<b>8</b>		<b>29033,00</b>	<b>22835,00</b>	<b>6198,00</b>
Геніївська сільська бібліотека-філія								
	Принтер Canon 3в1		10480001	1		1370,00	1370	0
	ПК Roma PC CPU AMD Athlon		10480001/1	1		2677,00	2677	0
	Принтер Xerox Phaser 3160B		10490001	1		1106,00	1106	0
<b>Разом</b>				<b>3</b>		<b>5153,00</b>	<b>5153,00</b>	
<b>Всього по рахунку 1014</b>		-	-	<b>26</b>	-	<b>191087,00</b>	<b>86479,72</b>	<b>104607,27</b>
1113 "Малоцінні необоротні матеріальні активи"								
Слобожанська публічна бібліотека								
1.	Стелаж дерев'яний односторонній		11137001/1-11137001/6	6	49,33	296,00	148,00	148,00
2.	Стелаж металевий односторонній		11137002/1-11137002/4	4	23,00	92,00	46,00	46,00
3.	Стелаж металевий односторонній		11137003/1-11137003/9	9	58,67	528,00	264,00	264,00
4.	Стіл одностумбовий		11137004/1-11137004/4	4	51,50	206,00	103,00	103,00
5.	Вогнегасник ВП-2		11134001/11134002	2	200,00	400,00	200,00	200,00
6.	Вогнегасник ВП-5		11134003/11134004	2	350,00	700,00	350,00	350,00
7.	Польські вертушки	2020	1136009	1	148,00	148,00	74,00	74,00
8.	Люстра 3х рожкова	2020	1136026	1	75,00	75,00	37,50	37,50
9.	Печатка кругла R40 Твінс авт	24.05.2021	11130017	1	320,00	320,00	160,00	160,00
10.	Штамп 60x40 авт	24.05.2021	11130018	1	400,00	400,00	200,00	200,00
11.	Кафедра для видачі книг	06.12.2021	11137019	1	7578,00	7578,00	3789,00	3789,00
12.	Вертикальні жалюзі	06.12.2021	11137020	1	3475,00	3475,00	1737,50	1737,50
13.	Вертикальні жалюзі	06.12.2021	11137021	1	3475,00	3475,00	1737,50	1737,50
14.	Стіл офісний	06.12.2021	11137022-11137026	5	3114,00	15570,00	7785,00	7785,00
15.	Стілець офісний	20.12.2021	11137013	1	1113,00	1113,00	556,50	556,50
16.	Стілець офісний	20.12.2021	11137014	1	1113,00	1113,00	556,50	556,50
17.	Стілець офісний	20.12.2021	11137015	1	1113,00	1113,00	556,50	556,50
18.	Стілець офісний	20.12.2021	11137016	1	1113,00	1113,00	556,50	556,50
19.	Стілець офісний	20.12.2021	11137017	1	1113,00	1113,00	556,50	556,50
20.	Стілець офісний	20.12.2021	11137018	1	1113,00	1113,00	556,50	556,50
<b>Разом:</b>		-	-	<b>45</b>	-	<b>39941,00</b>	<b>19970,50</b>	<b>19970,50</b>
Благодатська сільська бібліотека – філія								
1.	Полка для книг		11137001	1	3,00	3,00	1,00	2,00
2.	Вогнегасник		11134001	1	200,00	200,00	100,00	100,00
3.	Стелаж металевий двосторонній		11137002/1-11137002/3	3	37,67	113,00	56,00	57,00
4.	стелаж металевий односторонній		1113703	1	23,00	23,00	11,00	12,00
5.	Стіл журнальний		11137004	1	13,00	13,00	6,00	7,00
6.	Шафа для книг		11137005/1-11137005/3	3	68,00	204,00	102,00	102,00
7.	Етажерка дерев'яна		11137006	1	14,00	14,00	7,00	7,00

8.	Стелаж металевий 2ст		1130007	1	33,50	33,50	16,75	16,75
9.	Штамп 47x18 авт		11130027	1	230,00	230,00	115,00	115,00
10.	Стелажі для книг металеві	2014	11136063	2	15,00	30,00	15,00	15,00
11.	Полиці книжкові			4	34,00	136,00	68,00	68,00
12.	Стіл однотумбовий			1	20,00	20,00	10,00	10,00
13.	Стільці			8	46,00	368,00	184,00	184,00
	Комплект для їдальні (стіл+2 лавки)	2017	11136076	4	1500,00	6000,00	3000,00	3000,00
<b>Разом:</b>		-	-	<b>13</b>	-	<b>7387,50</b>	<b>3691,75</b>	<b>3695,75</b>
<b>Геніївська сільська бібліотека – філія</b>								
1.	Монітор LG Flaton LCD E2040S		1137001	1	963,00	963,00	481,50	481,50
2.	Клавіатура Delux DLK PS/2		1137002	2	40,00	80,00	40,00	40,00
3.	Маніпулятор "Миша"Delux DLK PS/2		1137003	1	25,00	25,00	12,50	12,50
4.	Бездротова точка доступу маршрутизатор		1137004	1	201,00	402,00	201,00	201,00
5.	Мережевий комутатор D-Link DES-1008 A/E		1137005	1	114,00	114,00	57,00	57,00
6.	Сканер CANON CanoScan LiDE 110		1137006	1	620,00	620,00	310,00	310,00
7.	Вебкамера Cenius Face Cam 1320		1137008	2	113,00	226,00	113,00	113,00
8.	Патчкорд ROMA UTP CAT5 Cord 5 m		1137010	2	14,00	28,00	14,00	14,00
9.	Патчкорд ROMA UTP CAT5 Cord 10 m		1137011	2	21,00	42,00	21,00	21,00
10.	Шкаф книжний		1136002	1	480,00	480,00	240,00	240,00
11.	Шкаф книжний		1136003	3	163,00	489,00	245,00	244,00
12.	Вішалка для одягу		1136004	1	250,00	250,00	125,00	125,00
13.	Тумбочка		1136005	1	200,00	200,00	100,00	100,00
14.	Стул "Комфорт"		1136006	2	88,00	176,00	88,00	88,00
15.	Тумба		1136007	1	275,00	275,00	137,00	138,00
16.	Відеотелевізор		1137008	1	400,00	400,00	200,00	200,00
17.	Книжний шкаф світл		1136009	10	20,00	200,00	100,00	100,00
18.	Стулья		1136010	4	17,00	68,00	34,00	34,00
19.	Стол аудитор.		1136011	4	33,00	132,00	66,00	66,00
20.	Стол однотумб.		1136013	2	56,00	112,00	56,00	56,00
21.	Стелажі дер.		1136014	13	52,00	676,00	338,00	338,00
22.	Стелажі мет.		1136015	2	32,00	64,00	32,00	32,00
23.	Стелаж мет.		1136016	3	23,00	69,00	34,00	35,00
24.	Стелажі мет.		1136017	2	33,00	66,00	33,00	33,00
25.	Стелажі мет.		1136018	3	33,00	99,00	50,00	49,00
26.	Стелажі мет.		1136019	2	38,00	76,00	38,00	38,00
27.	Комплект на диван		1136020	1	40,00	40,00	20,00	20,00
28.	Картини		1137026	28	5,00	140,00	70,00	70,00
29.	Ящик каталожн.		1136027	2	29,00	58,00	29,00	29,00
30.	Електролічильник з коробком		1137028	1	363,00	363,00	181,00	182,00
31.	Вогнегасник		1136029	1	115,00	115,00	58,00	57,00
32.	Пилосмок		1137032	1	50,00	50,00	25,00	25,00
33.	Стулья черные мягкие		1136033	10	10,00	100,00	50,00	50,00
34.	Лампа настольна		1136034	1	20,00	20,00	10,00	10,00
35.	Ковер 2,7x4,5м		1136035	2	50,00	100,00	50,00	50,00
36.	Ковер 2,6x5,5м		1136036	1	50,00	50,00	25,00	25,00
37.	Штори 2,4x0,77м		1136037	8	5,00	40,00	20,00	20,00
38.	Скатерть		1136038	4	10,00	40,00	20,00	20,00
39.	Гардина 5,5 x3		1136039	2	30,00	60,00	30,00	30,00

40.	Лампа настольна		1137040	1	40,00	40,00	20,00	20,00
41.	Карнизи		1136041	4	5,00	20,00	10,00	10,00
42.	Драбини		1136042	1	400,00	400,00	200,00	200,00
43.	Лампа настольна		1136043	1	90,00	90,00	45,00	45,00
44.	Стіл комп'ютерний		1136044	2	500,00	1000,00	500,00	500,00
45.	Крісло комп'ютерне		1136045	2	300,00	600,00	300,00	300,00
46.	Грати віконні		1136047	4	600,00	2400,00	1200,00	1200,00
47.	Вогнегасник		11134001	1	200,00	200,00	100,00	100,00
48.	Штамп 47х18 авт	24.05.21	11130023	1	230,00	230,00	115,00	115,00
49.	Стіл письмовий	06.12.2021	1136048	1	3114,00	3114,00	1557,00	1557,00
<b>Разом</b>		-	-	<b>148</b>	-	<b>15602,00</b>	<b>7801,00</b>	<b>7801,00</b>
<b>Бібліотека-філія селища Донець</b>								
1.	Шафа для книг		11137001/1-11137001/4	4	64,00	256,00	128,00	128,00
2.	Стіл журнальний		11137002	1	13,00	13,00	6,00	7,00
3.	Стілець дорослий		11137003/1-11137003/5	5	20,00	100,00	50,00	50,00
4.	Шкаф книжковий с антр	01.01.2019	1136004	1	210,00	210,00	105,00	105,00
5.	Етажерка металева		11137004	1	3,00	3,00	1,00	2,00
6.	Вогнегасник		11134001	1	200,00	200,00	100,00	100,00
7.	Штамп 47х18 авт	24.05.2021	11130026	1	230,00	230,00	115,00	115,00
8.	Стілець офісний	20.12.2021	11137006	1	1113,00	1113,00	556,50	556,50
9.	Стілець офісний	20.12.2021	11137007	1	1113,00	1113,00	556,50	556,50
10.	Стіл офісний	06.12.2021	11137008	1	3114,000	3114,00	1557,00	1557,00
<b>Разом</b>		-	-	<b>13</b>	-	<b>6352,00</b>	<b>3175,00</b>	<b>3177,00</b>
<b>Лиманська сільська бібліотека – філія</b>								
1.	Стелаж вітрина	01.01.85	11360001	2	180,00	360,00	180,00	180,00
2.	Шафа дерев'яна	01.01.58	11360002	2	32,75	65,50	32,75	32,75
3.	шафа книжкова	01.01.78	11360003	2	85,00	170,00	85,00	85,00
4.	стелажи двухсторонні	01.01.75	11360004	13	50,00	650,00	325,00	325,00
5.	стелаж	01.01.90	11360005	2	33,50	67,00	33,50	33,50
6.	Стелаж дерев'яний	01.01.60	11360006	1	36,00	36,00	18,00	18,00
7.	Стіл журнальний	01.01.70	11360007	1	18,76	18,76	9,38	9,38
8.	Стіл журнальний маленький	01.01.70	11360008	1	10,00	10,00	5,00	5,00
9.	Стіл журнальний	01.01.75	11360009	1	13,78	13,78	6,89	6,89
10.	Стіл письмовий	01.01.73	11360010	1	35,14	35,14	17,57	17,57
11.	Стіл-кафедра	01.01.85	11360011	1	43,50	43,50	21,75	21,75
12.	Столи аудиторні	01.01.73	11360012	15	33,17	497,49	248,75	248,74
13.	Ящики-каталоги	01.01.70	11360017	2	8,63	17,25	8,62	8,63
14.	Ящик-каталог	01.01.85	11360019	1	81,90	81,90	40,95	40,95
15.	Кафедра видачі	01.01.85	11360020	1	69,50	69,50	34,75	34,75
16.	Горки для книг	01.01.88	11360023	2	37,92	75,84	37,92	37,92
17.	Полиця металева	01.01.85	11360024	1	3,70	3,70	1,85	1,85
18.	Стільці	01.01.05	11360026	3	70,00	210,00	105,00	105,00
19.	Книжна полка "Виола"	01.01.05	11360027	1	154,00	154,00	77,00	77,00
20.	Обігрівач	01.01.05	11370002	1	225,00	225,00	112,50	112,50
21.	Гардине полотно 35,8	01.01.11	11370004	1	1253,00	1253,00	626,50	626,50
22.	Світильник	01.01.11	11370005	2	60,00	120,00	60,00	60,00
23.	Карнизи металеві	01.01.80	11360028	9	8,00	72,00	36,00	36,00
24.	Вогнегасник ВП2		11134001	1	200,00	200,00	100,00	100,00

25.	Вогнегасник ВП2		11134002	1	200,00	200,00	100,00	100,00
26.	Вогнегасник ВП5		11134003	1	350,00	350,00	175,00	175,00
27.	Штамп 47х18 авт	24.05.21	11130020	1	230,00	230,00	115,00	115,00
28.	Стілець офісний	20.12.21	111360029	1	1113,00	1113,00	556,50	556,50
29.	Стілець офісний	20.12.21	111360030	1	1113,00	1113,00	556,50	556,50
30.	Стіл офісний		111360031- 111360032	2	3114,00	6228,00	3114,00	3114,00
<b>Разом</b>		-	-	<b>74</b>	-	<b>13683,36</b>	<b>6841,68</b>	<b>6841,68</b>
<b>Нижньобишквинська сільська бібліотека – філія</b>								
1.	Стільці нові		11300144- 11300147	3	100,00	300,00	150,00	150,00
2.	Шкаф книжний		11300094- 11300103	10	84,00	840,00	420,00	420,00
3.	Стіл -тумба		11300104	1	33,13	33,13	16,13	17,00
4.	Стіл журнальний		11300105- 109	5	14,00	70,00	35,00	35,00
5.	Стіл аудиторний		11300110- 11300116	7	36,70	256,90	128,90	128,00
6.	Стілажі металеві		11300117- 11300131	14	33,50	469,00	234,00	235,00
7.	Ящик каталожний		11300149- 11300150	2	28,15	56,30	28,30	28,00
8.	Ящик каталожний		11300148	1	12,70	12,70	6,70	6,00
9.	Кафедра видача		11300151	1	69,50	69,50	34,50	35,00
10.	Гардіна 24м.			1	448,08	448,08	224,08	224,00
11.	Вогнегасник		11134001	1	200,00	200,00	100,00	100,00
12.	Штамп 47х18 авт	24.05.2021	11130021	1	230,00	230,00	115,00	115,00
13.	Стілець офісний	20.12.2021	11130152	1	1 113,00	1 113,00	556,50	556,50
14.	Стілець офісний	20.12.2021	11130153	1	1 113,00	1 113,00	556,50	556,50
<b>Разом</b>		-	-	<b>49</b>	-	<b>5211,61</b>	<b>2605,61</b>	<b>2606,00</b>
<b>Скрипаївська сільська бібліотека – філія</b>								
	Шафа книжкова	01.01.1979	113001	1	262,00	262,00	131,00	131,00
1.	Решітки на вікна	01.01.2004	1130005	5	133,00	665,00	332,50	332,50
2.	Стіл письмовий	01.01.2010	1130006	1	470,00	470,00	235,00	235,00
3.	Стіл ком"ютерний	01.01.2010	1130007	1	500,00	500,00	250,00	250,00
4.	Тумба	01.01.2010	1130008	1	390,00	390,00	195,00	195,00
5.	Крісло комп"ютерне	01.01.2010	1130009	1	300,00	300,00	150,00	150,00
6.	Умивальник	01.01.2010	1130010	1	345,00	345,00	172,50	172,50
7.	Стенд інформ.пластиковий	01.01.2010	1130011	1	644,00	644,00	322,00	322,00
8.	Каркас металевий	01.01.2010	1130012	1	278,00	278,00	139,00	139,00
9.	Каркас металевий	01.01.2013	1130013	1	278,00	278,00	139,00	139,00
10.	Мережеве устаткування	01.01.2013	1130014	1	80,00	80,00	40,00	40,00
11.	Мережеве устаткування	01.01.2013	1130015	1	350,00	350,00	175,00	175,00
12.	Мережеве устаткування	01.01.2013	1130016	1	1285,00	1285,00	642,50	642,50
13.	Стільці "ІЗО"	01.01.2016	1130017- 1130031	15	284,00	4260,00	2130,00	2130,00
14.	Вогнегасник		11134001	1	200,00	200,00	100,00	100,00
15.	Лічильник газу		11130002	1	228,00	228,00	114,00	114,00
16.	Штамп 47х18 авт	24.05.2021	11130025	1	230,00	230,00	115,00	115,00
17.	Стіл офісний		11130003	1	3114,000	3114,00	1557,00	1557,00
<b>Разом</b>		-	-	<b>34,00</b>	-	<b>13879,00</b>	<b>6939,50</b>	<b>6939,50</b>
<b>Слобожанська селищна бібліотека для дітей – філія</b>								
1.	Стілець ISO		11137001/1- 11137001/6	6	86,00	516,00	258,00	258,00

2.	Вертушки для книг		11137002/1-11137002/3	3	148,00	444,00	222,00	222,00
3.	Стелаж дерев'яний двосторонній		11137003/1-11137003/12	12	64,00	768,00	384,00	384,00
4.	Стелаж металевий односторонній		11137004/1-11137004/4	4	23,25	93,00	46,00	47,00
5.	Стелаж металевий односторонній		11137005/1-11137005/6	6	38,50	231,00	115,00	116,00
6.	Стелаж дерев'яний односторонній		11137006/1-11137006/20	20	51,10	1022,00	511,00	511,00
7.	Кафедра видачі книг		11137008	1	70,00	70,00	35,00	35,00
8.	Шафа для книг		11137009/1-11137009/5	5	60,00	300,00	150,00	150,00
9.	Вогнегасник ОП-5(ВП-5)		11134001/1-11134001/3	3	160,00	480,00	240,00	240,00
10.	Штмп 47x18 авт	24.05.2021	11130019	1	230,00	230,00	115,00	115,00
11.	Кафедра для видачі книг	06.12.2021	11137010	1	7578,00	7578,00	3789,00	3789,00
12.	Стіл офісний	06.12.2021	11137011-11137012	2	3 114,00	6228,00	3114,00	3114,00
13.	Стілець офісний	20.12.2021	11137007	1	1113,00	1113,00	556,50	556,50
14.	Стілець офісний	20.12.2021	11137008	1	1113,00	1113,00	556,50	556,50
15.	Стілець офісний	20.12.2021	11137009	1	1113,00	1113,00	556,50	556,50
<b>Разом</b>		-	-	<b>67</b>	-	<b>21299,00</b>	<b>10648,50</b>	<b>10650,50</b>
<b>Черкаськoбiшкiнська сiльська бiблiотека – фiлiя</b>								
1.	Шкаф книжний		11300074-11300076	3	73,45	220,35	110,35	110,00
2.	Стол журнальний		11300077-11300078	2	14,00	28,00	14,00	14,00
3.	Стол однотоумбовий		11300079	1	56,00	56,00	28,00	28,00
4.	Стелаж металевий		11300080	1	49,50	49,50	24,50	25,00
5.	Ящик каталажний		11137001	1	29,00	29,00	14,00	15,00
6.	Ящик каталажний		11137004	1	27,30	27,30	13,30	14,00
7.	Калькулятор		11138001	1	76,00	76,00	38,00	38,00
8.	Сценічний комплект для вікон			2	2833,00	5666,00	2833,00	2833,00
9.	Вогнегасник			1	200,00	200,00	100,00	100,00
10.	Штмп 47x18 авт	24.05.2021	11130022	1	230,00	230,00	115,00	115,00
<b>Разом</b>		-	-	<b>32</b>	-	<b>6582,15</b>	<b>3290,15</b>	<b>3292,00</b>
<b>Шелудькiвська сiльська бiблiотека – фiлiя</b>								
1.	Монітор LG Flaton LCD E2040S		1137001	3	963,00	2889,00	1444,50	1444,50
2.	Клавіатура Delux DLK PS/2		1137002	3	40,00	120,00	60,00	60,00
3.	Маніпулятор "Миша"Delux DLK PS/2		1137003	3	25,00	75,00	37,50	37,50
4.	Бездротова точка доступу маршрутизатор D-LinkDIR-620		1137004	1	402,00	402,00	201,00	201,00
5.	Мережевий комутатор D-Link DES-1008 A/E		1137005	1	114,00	114,00	57,00	57,00
6.	Сканер CANON CanoScan LiDE 110		1137006	1	620,00	620,00	310,00	310,00
7.	Навушники Genius HS-02S		1137007	3	37,00	111,00	55,50	55,50
8.	Вебкамера Cenius Face Cam 1320		1137008	3	113,00	339,00	169,50	169,50
9.	ДБЖ Must Power Agent 636 600VA		1137009	2	326,00	652,00	326,00	326,00
10.	Патчкорд ROMA UTR CAT 5 Cord 5m		1137010	3	14,00	42,00	21,00	21,00
11.	Патчкорд ROMA UTR CAT 5 Cord 10m		1137011	2	21,00	42,00	21,00	21,00
12.	Шафи книжкові		11137001/1-11137001/11	11	76,00	836,00	836,00	0,00
13.	Стіл журнальний		11137002/1-11137002/3	3	13,50	40,50	40,50	0,00
14.	Стіл однотоумбовий		11137003/1-11137003/2	2	41,50	83,00	83,00	0,00
15.	Стіл аудиторський		11137004/1-11137004/5	5	30,50	152,50	152,50	0,00



16.	Стіл аудиторський		11137005/1-11137005/2	2	28,50	57,00	57,00	0,00
17.	Стелажі металеві 2х секц.		11137006/1-11137006/13	13	32,00	416,00	416,00	0,00
18.	Стелажі металеві 2х секц.		11137007/1-11137007/4	4	33,50	134,00	134,00	0,00
19.	Стелажі металеві 2х секц.		11137008/1-11137008/2	2	38,50	77,00	77,00	0,00
20.	Стелажі дерев'яні 1х секц		11137009/1-11137009/2	2	52,47	104,94	104,94	0,00
21.	Стільці		11137010/1-11137010/8	8	8,70	69,60	69,60	0,00
22.	Тумба		11137011	1	0,00	0,00	0,00	0,00
23.	Книжкова полиця		11137012/1-11137012/2	2	0,00	0,00	0,00	0,00
24.	Вішалка		11137013	1	13,00	13,00	13,00	0,00
25.	Обігрівач		11138001	1	505,00	505,00	505,00	0,00
26.	Жалюзі 32,25 м		11137014	1	1704,00	1704,00	1704,00	0,00
27.	Стіл комп'ютерний		11137015/1-11137015/3	3	491,00	1473,00	1473,00	0,00
28.	Стільці		11137016/1-11137016/2	12	148,00	1776,00	1776,00	0,00
29.	Польські вертушки	2020	1136009	1	148,00	148,00	74,00	74,00
30.	Штамп 47х18 авт	24.05.2021	11130024	1	230,00	230,00	115,00	115,00
31.	Стіл офісний		11137017	1	3114,00	3114,00	1557,00	1557,00
<b>Разом</b>		-	-	<b>101</b>	-	<b>16339,54</b>	<b>11890,54</b>	<b>4449,00</b>
<b>Всього по рахунку 1113</b>				<b>576</b>		<b>146277,16</b>	<b>76854,23</b>	<b>69422,93</b>
<b>1016 «Інструменти, прилади, інвентар»</b>								
<b>Благодатська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Книжна шафа	1 989	10630016	1	46,00	46,00	46,00	0
2	Книжна шафа	1 986	10630001	1	161,00	161,00	161,00	0
<b>Всього по рахунку 1016</b>				<b>2</b>		<b>207,00</b>	<b>207,00</b>	<b>0</b>
<b>1114 «Білизна, постільні речі, одяг та взуття»</b>								
<b>Слобожанська публічна бібліотека</b>								
1	Штори блакитні взрoсля			9	12,78	115,00	57,50	57,50
<b>Слобожанська селищна бібліотека для дітей – філія</b>								
1	Штори білі детская			15	26,53	398,00	199,00	199,00
<b>Всього по рахунку 1114</b>				<b>24</b>		<b>513,00</b>	<b>256,50</b>	<b>256,50</b>
<b>1812 «Малоцінні та швидкозношувані предмети»</b>								
<b>Благодатська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Ялинка 1м	16.12.21		1	500,00	500,00		500,00
2	Гірлянда на ялинку мультіколір	16.12.21		1	55,00	55,00		55,00
3	Набір кульок d4 по 24 шт зелені глянцеві	16.12.21		1	190,00	190,00		190,00
4	Набір кульок d4 по 24 шт золоті	16.12.21		1	190,00	190,00		190,00
5	Верхівка золота	16.12.21		1	40,00	40,00		40,00
<b>Разом:</b>				<b>5</b>	<b>975,00</b>	<b>975,00</b>		<b>975,00</b>
<b>Слобожанська селищна бібліотека для дітей – філія</b>								
1	Стіл аудиторський			9	30,00	270,00		270,00
2	Стіл журнальний			21	13,35	280,35		280,35
3	Ящик-каталог			3	16,91	50,73		50,73
4	Горка			10	37,92	379,20		379,20
5	Полка для книг			4	26,25	105,00		105,00

6	Плакат цивільного захисту			1	350,00	350,00		350,00
7	маршрутизатор TP-Link	02.12.2021		1	459,00	459,00		459,00
8	Ялинка 1,5м	16.12.2021		1	1431,00	1431,00		1431,00
9	Гірлянда-завіса водоспад	16.12.2021		1	581,00	581,00		581,00
10	Гірлянда на ялинку мультіколір	16.12.2021		1	115,00	115,00		115,00
11	Набір кульок d4 по 24 шт червоні	16.12.2021		1	190,00	190,00		190,00
12	Набір кульок d4 по 24 шт золоті	16.12.2021		1	190,00	190,00		190,00
13	Верхівка червона	16.12.2021		1	40,00	40,00		40,00
14	Папір А4 COPI POWER 80gsm (500арк)	07.09.2022		10	228,96	2289,60		2289,60
15	Папір "Lefture "ISO60 COPI" А4 80г/м2 (білість 80) 100% вторинна сировина	07.09.2022		2	200,04	400,08		400,08
16	Ручка масляна ECONOMIX 0,7мм синя	07.09.2022		5	3,18	15,90		15,90
17	Швидкосшивач пластиковий А4 EconomixУЗ1510-04 з перфор/зелений	07.09.2022		5	5,64	28,20		28,20
18	Засіб для миття посуду	19.12.2022		1	30,00	30,00		30,00
19	Засіб для миття підлоги	19.12.2022		2	70,00	140,00		140,00
20	Засіб для миття вікон	19.12.2022		1	55,00	55,00		55,00
21	Білизна	19.12.2022		3	25,00	75,00		75,00
22	Пральний порошок	19.12.2022		3	48,00	144,00		144,00
23	Засіб для чищення туалету	19.12.2022		2	65,00	130,00		130,00
24	Порошок для чищення	19.12.2022		4	55,00	220,00		220,00
25	Пакети для сміття 35л	19.12.2022		7	40,00	280,00		280,00
26	Мило	19.12.2022		4	13,00	52,00		52,00
27	Мило рідке	19.12.2022		1	38,00	38,00		38,00
28	Паперові рушники	19.12.2022		1	37,00	37,00		37,00
29	Рукавички гумові	19.12.2022		1	30,00	30,00		30,00
<b>Разом:</b>				<b>107</b>		<b>8406,06</b>		<b>8406,06</b>
<b>Черкаськобишківська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Плакат цивільного захисту	15.01.2021		1	250,00	250,00		250,00
<b>Разом:</b>						<b>250,00</b>		<b>250,00</b>
<b>Шелудківська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Вогнегасник	акт 15.01.21		2	280,00	560,00		560,00
2	багор	акт 15.01.21		1	100,00	100,00		100,00
3	топор пожарний	акт 15.01.21		1	80,00	80,00		80,00
4	відро оцинковане	акт 15.01.21		1	25,00	25,00		25,00
5	лопата та держ	акт 15.01.21		1	50,00	50,00		50,00
6	протипожежний щит	акт 15.01.21		1	368,20	368,20		368,20
7	плакат цивільного захисту	акт 15.01.21		1	250,00	250,00		250,00
8	Ялинка 1м	16.12.21		1	500,00	500,00		500,00
9	Гірлянда на ялинку мультіколір	16.12.21		1	55,00	55,00		55,00
10	Набір кульок d4 по 24 шт рожеві глянцеві	16.12.21		1	190,00	190,00		190,00
11	Набір кульок d4 по 24 шт фіолетові	16.12.21		1	190,00	190,00		190,00
12	Верхівка срібна	16.12.21		1	40,00	40,00		40,00
13	Папір А4 COPI POWER 80gsm (500арк)	07.09.2022		10	228,96	1144,80		1144,80

14	Папір "Lefture "ISO60 COP1" A4 80г/м2 (білість 80) 100% вторинна сировина	07.09.2022		2	200,04	0,00		0,00
15	Ручка масляна ECONOMIX 0,7мм синя	07.09.2022		10	3,18	15,90		15,90
16	Швидкосшивач пластиковий А4 EconomixУЗ1510-04 з перфор/зелений	07.09.2022		3	5,64	16,92		16,92
17	Папір А4 COPY POWER 80gsm( 80г/м2,500арк,Білізна СІЕ 150%,Індія)	20.12.2022			232,44	2091,96		2091,96
18	Папір А4 80г/м2 500л Steinbeis №1 (ISO70/СІЕ55) Ecology Paper	20.12.2022			200,04	400,08		400,08
19	Стрічка корегуюча Axent XL 7011-А 5х30м	20.12.2022			53,16	53,16		53,16
20	Папка-швидкосшивач "СПРАВА", А4, ВМ.3334 картон 0,35 мм	20.12.2022			7,38	14,76		14,76
21	Засіб для миття посуду	19.12.2022			30,00	30,00		30,00
22	Засіб для миття підлоги	19.12.2022			70,00	140,00		140,00
23	Засіб для миття вікон	19.12.2022			55,00	55,00		55,00
24	Білізна	19.12.2022			25,00	75,00		75,00
25	Пральний порошок	19.12.2022			48,00	144,00		144,00
26	Засіб для чищення туалету	19.12.2022			65,00	195,00		195,00
27	Порошок для чищення	19.12.2022			55,00	220,00		220,00
28	Пакети для сміття 35л	19.12.2022			40,00	280,00		280,00
29	Мило	19.12.2022			13,00	52,00		52,00
30	Мило рідке	19.12.2022			38,00	76,00		76,00
31	Паперові рушники	19.12.2022			37,00	37,00		37,00
32	Рукавички гумові	19.12.2022			30,00	30,00		30,00
<b>Разом:</b>						<b>7879,86</b>		<b>7879,86</b>

**Скрипаївська сільська бібліотека – філія**

1	Шафа книжкова	1975			62,00	372,00		372,00
2	Столи	1976			19,00	57,00		57,00
3	Стелажі	1975			33,50	402,00		402,00
4	Стелаж металевий	1983			33,50	201,00		201,00
5	Стелаж "Горка"	1985			38,20	76,40		76,40
6	Стелаж металевий	1988			75,50	151,00		151,00
7	Ящик каталожний	1987			29,00	58,00		58,00
8	Стілець металевий	1995			88,00	528,00		528,00
9	Плакат цівільного захисту				250,00	250,00		250,00
10	Лічильник електричний (номер 696231)				20,40	20,40		20,40
11	Ялинка 1м	16.12.2021			500,00	500,00		500,00
12	Гірлянда на ялинку мультіколір	16.12.2021			55,00	55,00		55,00
13	Набір кульок d4 по 24 шт білі матові	16.12.2021			190,00	190,00		190,00
14	Набір кульок d4 по 24 шт золоті	16.12.2021			190,00	190,00		190,00
15	Верхівка золота	16.12.2021			40,00	40,00		40,00
<b>Разом:</b>						<b>3090,80</b>		<b>3090,80</b>

**Генійська сільська бібліотека – філія**

1	Плакат цівільного захисту	акт 15.01.21			350,00	350,00		350,00
2	Ялинка 1м	16.12.2021			500,00	500,00		500,00
3	Гірлянда на ялинку мультіколір	16.12.2021			55,00	55,00		55,00
4	Набір кульок d4 по 24 шт сині	16.12.2021			190,00	190,00		190,00

5	Папір А4 COPI POWER 80gsm (500арк)	07.09.2022			228,96	2289,60		2289,60
6	Папір "Lefture "ISO60 COPI" А4 80г/м2 (білість 80) 100% вторинна сировина	07.09.2022			200,04	400,08		400,08
7	Ручка масляна ECONOMIX 0,7мм синя	07.09.2022			3,18	31,80		31,80
8	Швидкосшивач пластиковий А4 EconomixУ31510-04 з перфор/зелений	07.09.2022			5,64	16,92		16,92
9	Папір А4 COPY POWER 80gsm( 80г/м2,500арк,Білізна СІЕ 150%,Індія)	20.12.2022			232,44	2091,96		2091,96
10	Папір А4 80г/м2 500л Steinbeis №1 (ISO70/СІЕ55) Ecology Paper	20.12.2022			200,04	400,08		400,08
11	Стрічка корегуюча Axent XL 7011-А 5х30м	20.12.2022			53,16	53,16		53,16
12	Папір для нотаток 85мм*85мм*400 арк., мікс (5 кольорів) Кристал	20.12.2022			21,60	21,60		21,60
13	Гумка КОН-І-NOOR 300/60	20.12.2022			7,02	7,02		7,02
14	Папка-сегрегатор Buromax JOBMAX А4/50 чорна ВМ.3012-01с	20.12.2022			77,94	77,94		77,94
15	Папка-швидкосшивач "СПРАВА", А4, ВМ.3334 картон 0,35 мм	20.12.2022			7,38	14,76		14,76
16	Засіб для миття посуду	19.12.2022			30,00	30,00		30,00
17	Засіб для миття підлоги	19.12.2022			70,00	140,00		140,00
18	Засіб для миття вікон	19.12.2022			55,00	55,00		55,00
19	Білізна	19.12.2022			25,00	75,00		75,00
20	Пральний порошок	19.12.2022			48,00	144,00		144,00
21	Засіб для чищення туалету	19.12.2022			65,00	195,00		195,00
22	Порошок для чищення	19.12.2022			55,00	165,00		165,00
23	Пакети для сміття 35л	19.12.2022			40,00	280,00		280,00
24	Мило	19.12.2022			13,00	39,00		39,00
25	Мило рідке	19.12.2022			38,00	76,00		76,00
26	Паперові рушники	19.12.2022			37,00	37,00		37,00
27	Рукавички гумові	19.12.2022			30,00	30,00		30,00
<b>Разом:</b>						<b>6608,40</b>		<b>6608,40</b>
<b>Лиманська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Плакат цівільного захисту			1	250,00	250,00		250,00
2	Ялинка 1м	16.12.2021		1	500,00	500,00		500,00
3	Набір кульок d4 по 24 шт срібна	16.12.2021		1	190,00	190,00		190,00
4	Верхівка срібна	16.12.2021		1	40,00	40,00		40,00
5	Папір А4 COPI POWER 80gsm (500арк)	07.09.2022		10	228,96	1144,80		1144,80
6	Папір "Lefture "ISO60 COPI" А4 80г/м2 (білість 80) 100% вторинна сировина	07.09.2022		2	200,04	200,04		200,04
7	Ручка масляна ECONOMIX 0,7мм синя	07.09.2022		10	3,18	15,90		15,90
8	Швидкосшивач пластиковий А4 EconomixУ31510-04 з перфор/зелений	07.09.2022		3	5,64	16,92		16,92
9	Папір А4 COPY POWER 80gsm( 80г/м2,500арк,Білізна СІЕ 150%,Індія)	20.12.2022		9	232,44	2091,96		2091,96
10	Папір А4 80г/м2 500л Steinbeis №1 (ISO70/СІЕ55) Ecology Paper	20.12.2022		2	200,04	400,08		400,08
11	Стрічка корегуюча Axent XL 7011-А 5х30м	20.12.2022		1	53,16	53,16		53,16
12	Папір для нотаток 85мм*85мм*400 арк., мікс (5 кольорів) Кристал	20.12.2022		1	21,60	21,60		21,60
13	Гумка КОН-І-NOOR 300/60	20.12.2022		1	7,02	7,02		7,02
14	Папка-сегрегатор Buromax JOBMAX А4/50 чорна ВМ.3012-01с	20.12.2022		1	77,94	77,94		77,94
15	Папка-швидкосшивач "СПРАВА", А4, ВМ.3334 картон 0,35 мм	20.12.2022		2	7,38	14,76		14,76

16	Засіб для миття посуду	19.12.2022		2	30,00	60,00		60,00
17	Засіб для миття підлоги	19.12.2022		3	70,00	210,00		210,00
18	Засіб для миття вікон	19.12.2022		2	55,00	110,00		110,00
19	Білизна	19.12.2022		4	25,00	100,00		100,00
20	Пральний порошок	19.12.2022		3	48,00	144,00		144,00
21	Засіб для чищення туалету	19.12.2022		3	65,00	195,00		195,00
22	Порошок для чищення	19.12.2022		5	55,00	275,00		275,00
23	Пакети для сміття 35л	19.12.2022		10	40,00	400,00		400,00
24	Мило	19.12.2022		5	13,00	65,00		65,00
25	Мило рідке	19.12.2022		2	38,00	76,00		76,00
26	Паперові рушники	19.12.2022		1	37,00	37,00		37,00
27	Рукавички гумові	19.12.2022		1	30,00	30,00		30,00
<b>Разом:</b>						<b>6726,18</b>		<b>6726,18</b>
<b>Бібліотека-філія селища Донець</b>								
1	Стелаж односторонній металевий	акт 15.01.21		2	49,00	98,00		98,00
2	Полиця книжкова нависна	акт 15.01.21		1	50,00	50,00		50,00
3	Стіл однотумбовий	акт 15.01.21		1	52,50	52,50		52,50
4	Стільці ISO 2019	акт 15.01.21		2	78,00	156,00		156,00
5	Ялинка 1м	16.12.2021		1	500,00	500,00		500,00
6	Гірлянда на ялинку мультиколір	16.12.2021		1	55,00	55,00		55,00
7	Набір кульок d4 по 24 шт рожеві сріблясті	16.12.2021		1	190,00	190,00		190,00
8	Набір кульок d4 по 24 шт срібні	16.12.2021		1	190,00	190,00		190,00
9	Верхівка срібна	16.12.2021		1	40,00	40,00		40,00
<b>Разом:</b>						<b>1331,50</b>		<b>1331,50</b>
<b>Нижньобишквинська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Лопата совкова	акт 15.01.21			62,00	62,00		62,00
2	Лопата штикова	акт 15.01.21			60,00	60,00		60,00
3	Лопата снігова	акт 15.01.21			75,00	75,00		75,00
4	Граблі металеві	акт 15.01.21			47,00	47,00		47,00
5	Плакат цивільного захисту	акт 15.01.21			250,00	250,00		250,00
6	Папір А4 COPI POWER 80gsm (500арк)	07.09.2022			228,96	457,92		457,92
7	Ручка масляна ECONOMIX 0,7мм синя	07.09.2022			3,18	6,36		6,36
<b>Разом:</b>						<b>958,28</b>		<b>958,28</b>
<b>Слобожанська публічна бібліотека</b>								
1	Стелаж дерев'яний одностор			16	49,00	784,00		784,00
2	Стелаж дерев'яний одностор мален.			1	22,00	22,00		22,00
3	Стелаж дерев'яний двостор			9	55,00	495,00		495,00
4	Стелаж металевий СЖ-2 сірий			2	92,00	184,00		184,00
5	Стелаж метал з дерев полками			1	60,00	60,00		60,00
6	Стелаж металевий для періодики			1	102,00	102,00		102,00
7	Шафа одностороння виставкова			2	44,00	88,00		88,00
8	Етажерка дерев'яна для періодики			1	39,00	39,00		39,00
9	Тумба дерев'яна господарська			1	24,00	24,00		24,00
10	Виставковий стенд			1	30,00	30,00		30,00
11	Ящик-каталог			3	14,50	43,50		43,50

12	Полка металева			2	9,25	18,50		18,50
13	Плакат цивільного захисту			1	250,00	250,00		250,00
14	Плакат цивільного захисту			1	350,00	350,00		350,00
15	маршрутизатор TP-Link	02.12.2021		1	459,00	459,00		459,00
16	Ялинка 1,5м	16.12.2021		1	1431,00	1431,00		1431,00
17	Гірлянда-завіса водоспад	16.12.2021		1	581,00	581,00		581,00
18	Гірлянда на ялинку мультиколір	16.12.2021		1	115,00	115,00		115,00
19	Набір кульок d4 по 24 шт червоні	16.12.2021		1	190,00	190,00		190,00
20	Набір кульок d4 по 24 шт золоті	16.12.2021		1	190,00	190,00		190,00
21	Верхівка червона	16.12.2021		1	40,00	40,00		40,00
22	Папір А4 COPI POWER 80gsm (500арк)	18.08.2022		12	228,96	1602,72		1602,72
23	Папір "Lefture "ISO60 COPI" А4 80г/м2 (білість 80) 100% вторинна сировина	18.08.22		6	200,04	1000,20		1000,20
24	Ручка масляна ECONOMIX 0,7мм синя	07.09.2022		13	3,18	41,34		41,34
25	Швидкосшивач пластиковий А4 EconomixУ31510-04 з перфор/зелений	07.09.2022		6	5,64	33,84		33,84
26	Папір А4 COPY POWER 80gsm( 80г/м2,500арк,Білізна СІЕ 150%,Індія)	20.12.2022			232,44	2324,40		2324,40
27	Папір А4 80г/м2 500л Steinbeis №1 (ISO70/СІЕ55) Ecology Paper	20.12.2022			200,04	400,08		400,08
28	Ручка масляна ECONOMIX ICEBERG E10197-02 0,7мм /синя	20.12.2022			3,48	6,96		6,96
29	Стрічка корегуюча Aхент XL 7011-А 5х30м	20.12.2022			53,55	107,10		107,10
30	Папір для нотаток 85мм*85мм*400 арк., мікс (5 кольорів) Кристал	20.12.2022			21,60	21,60		21,60
31	Гумка КОН-І-NOOR 300/60	20.12.2022			7,02	7,02		7,02
32	Чинка з контейнером MAPED SHAKER МР.534753 1 отв. МР.534753 /з контейнером	20.12.2022			47,04	47,04		47,04
33	Клей-олівець BUROMAX ВМ.4904 21гр РВА	20.12.2022			9,96	9,96		9,96
34	Папка-сегрегатор Buromax JOBMAX А4/50 чорна ВМ.3012-01с	20.12.2022			77,94	77,94		77,94
35	Швидкосшивач пластиковий А4 Economix E31510-05 з перфор/жовтий	20.12.2022			6,72	13,44		13,44
36	Папка-швидкосшивач "СПРАВА", А4, ВМ.3334 картон 0,35 мм	20.12.2022			7,38	14,76		14,76
37	Засіб для миття посуду				30,00	60,00		60,00
38	Засіб для миття підлоги				70,00	210,00		210,00
39	Засіб для миття вікон				55,00	110,00		110,00
40	Білізна				25,00	100,00		100,00
41	Пральний порошок				48,00	144,00		144,00
42	Засіб для чищення туалету				65,00	195,00		195,00
43	Порошок для чищення				55,00	220,00		220,00
44	Пакети для сміття 35л				40,00	360,00		360,00
45	Мило				13,00	52,00		52,00
46	Мило рідке				38,00	114,00		114,00
47	Паперові рушники				37,00	37,00		37,00
48	Рукавички гумові				30,00	30,00		30,00
49	Вінник				100,00	100,00		100,00
50	Совок для сміття				50,00	50,00		50,00
51	Ганчірка для миття підлоги				50,00	50,00		50,00
<b>Разом:</b>				<b>86</b>		<b>13036,40</b>		<b>13036,40</b>

<b>Всього по рахунку 1812</b>		-	-	714	-	<b>49262,48</b>		<b>49262,48</b>
<b>1112 «Бібліотечні фонди»</b>								
<b>Благодатська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Примірники книг бібліотека с. Благодатне	15.01.2021		3 043		47 090,14	23545,07	23 545,07
2	Примірники книг бібліотека с. Благодатне	01.09.2021		22		3038,86	1519,43	1519,43
<b>Разом:</b>				<b>3065</b>		<b>50129,00</b>	<b>25064,50</b>	<b>25064,50</b>
<b>Слобожанська селищна бібліотека для дітей – філія</b>								
1	Примірники книг Слобожанська бібліотека для дітей	15.01.2021		17 189		149 604,61	74802,31	74 802,30
2	Примірники книг Слобожанська бібліотека для дітей	01.09.2021		48		6728,00	3364	3364,00
<b>Разом:</b>				<b>17237</b>		<b>156332,61</b>	<b>78166,31</b>	<b>78166,30</b>
<b>Черкаськобишкінська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Примірники книг Черкаськобишкінська бібліотека	15.01.2021		6 078		42 817,12	21408,56	21 408,56
2	Примірники книг Черкаськобишкінська бібліотека	01.09.2021		23		2844,86	1422,43	1422,43
<b>Разом:</b>				<b>6101,00</b>		<b>45661,98</b>	<b>22830,99</b>	<b>22830,99</b>
<b>Шелудьківська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Примірники книг Шелудьківська бібліотека	15.01.2021		11289		98 907,52	49453,76	49 453,76
2	Примірники книг Шелудьківська бібліотека	01.09.2021		33		4445,84	2222,92	2222,92
<b>Разом:</b>				<b>11322</b>		<b>103353,36</b>	<b>51676,68</b>	<b>51676,58</b>
<b>Скрипаївська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Примірники книг Скрипаївська бібліотека	15.01.2021		14183		71 256,24	35628,12	35 628,12
2	Примірники книг Скрипаївська бібліотека	01.09.2021		22		2821,46	1410,73	1410,73
<b>Разом:</b>				<b>14205</b>		<b>74077,70</b>	<b>37038,85</b>	<b>37038,85</b>
<b>Геніївська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Примірники книг Геніївська бібліотека	15.01.2021		12984		89 506,95	44753,47	44 753,47
2	Примірники книг Геніївська бібліотека	01.09.2021		31		4160,86	2080,43	2080,43
<b>Разом:</b>				<b>13015</b>		<b>93667,81</b>	<b>46833,91</b>	<b>46833,91</b>
<b>Лиманська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Примірники книг Лиманська бібліотека	15.01.2021		18 377		96 909,17	48454,58	48 454,58
2	Примірники книг Лиманська бібліотека	01.09.2021		37		5236,86	2618,43	2618,43
<b>Разом:</b>				<b>18414</b>		<b>102146,03</b>	<b>51073,01</b>	<b>51073,01</b>
<b>Бібліотека–філія селища Донець</b>								
1	Примірники книг бібліотека с. Донець	15.01.2021		2 736		59 517,28	29758,64	29 758,64
2	Примірники книг бібліотека с. Донець	01.09.2021		23		2780,86	1390,43	1390,43
<b>Разом:</b>				<b>2759</b>		<b>62298,14</b>	<b>31149,07</b>	<b>31149,07</b>
<b>Нижньобишкінська сільська бібліотека – філія</b>								
1	Примірники книг Нижньобишкінська бібліотека	15.01.2021		6 956		61 903,78	<b>30951,89</b>	30 951,89

2	Примірники книг Нижньобишкінська бібліотека	01.09.2021		28		3578,86	1789,43	1789,43
<b>Разом:</b>				<b>6984</b>		<b>65482,64</b>	<b>32741,32</b>	<b>32741,32</b>
<b>Слобожанська публічна бібліотека</b>								
1	Примірники книг Слобожанська бібліотека	15.01.2021		32 433		172 102,76	<b>86051,38</b>	86 051,38
2	Примірники книг Слобожанська бібліотека	01.09.2021		81		13363,54	6681,77	6681,77
<b>Разом:</b>				<b>32514</b>		<b>185466,30</b>	<b>92733,15</b>	<b>92733,15</b>
<b>Всього по рахунку 1112</b>				<b>125616</b>		<b>938615,57</b>	<b>469307,79</b>	<b>469307,78</b>
<b>ВСЬОГО по закладу:</b>				<b>126955</b>		<b>1344386,58</b>	<b>649219,00</b>	<b>695167,57</b>

Секретар  
Слобожанської селищної ради

Галина КУЦЕНКО



Додаток № 4 до рішення XXXII сесії  
Слобожанської селищної ради VIII  
скликання від 21 лютого 2023 року  
№ 1482-VIII

Перелік майна, яке закріплюється на праві оперативного управління  
за Комунальним закладом спеціалізованої мистецької освіти «Слобожанська школа мистецтв»  
Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області

№ п/п	Найменування	рік введення в експлуатацію	інвентарний/номенклатурний номер	кількість	Ціна за одиницю, грн.	Первісна вартість, грн.	Знос, грн.	Залишкова вартість, станом на 01.01. 2023 р.
<b>1014 "Машини та обладнання"</b>								
1.	Піаніно "Україна"	01.01.87	10490001	1	4993,00	4993,00	4993,00	0,00
2.	Акордеон "Рояль стандарт"		10490002	1	1461,00	1461,00	1461,00	0,00
3.	Піаніно "Україна"		10490003	1	995,00	995,00	995,00	0,00
4.	Піаніно "Україна"	01.01.90	10490009	1	951,00	951,00	951,00	0,00
5.	Піаніно "Україна"	01.01.71	10490012	1	8033,00	8033,00	8033,00	0,00
6.	Піаніно "Україна"	01.01.71	10490014	1	5304,00	5304,00	5304,00	0,00
7.	Піаніно		10490015	1	1455,00	1455,00	1455,00	0,00
8.	Тепловий лічильник	01.01.00	10490020	1	15336,00	15336,00	15336,00	0,00
9.	Піаніно Україна	01.01.91	10490021	1	1060,00	1060,00	1060,00	0,00
10.	Піаніно Україна	01.01.77	10490025	1	1226,50	1226,50	1226,50	0,00
11.	Піаніно Україна	01.01.93	10490036	1	1392,00	1392,00	1392,00	0,00
12.	Комплект баянів	01.01.79	10490065	1	240,00	1440,00	1440,00	0,00
13.	Піаніно "Україна"		10490043	1	4989,00	4989,00	4989,00	0,00
14.	Рояль	01.01.06	10490047	1	7022,00	7022,00	7022,00	0,00
15.	Піаніно "Україна"		10490049	1	1175,00	1175,00	1175,00	0,00
16.	Піаніно		10490050	1	1401,00	1401,00	1401,00	0,00
17.	Піаніно		10490057	1	4283,00	4283,00	4283,00	0,00
18.	Піаніно		10490058	1	6902,00	6902,00	6902,00	0,00
19.	Музичний центр "Panasonic"		10490064	1	2901,00	2901,00	2901,00	0,00
20.	Монітор 20 TFT Philips 200SW8FS	01.01.09	10480002	1	1430,00	1430,00	1430,00	0,00
21.	Багатофункц.лазерн. пристр. Canon MF4018	01.01.09	10480004	1	1839,00	1839,00	1839,00	0,00
22.	Системний блок з проц.Intel(в компл.безперебійник,клавіатура,миша)	01.01.09	10480005	1	4448,00	4448,00	4448,00	0,00
23.	Ксилофон	01.01.06	10490031	1	1725,00	1725,00	1725,00	0,00
24.	Гітари з чехлом	01.01.06	10490032/1	1	1051,00	1051,00	1051,00	0,00
25.	Гітари з чехлом	01.01.06	10490032/2	1	1051,00	1051,00	1051,00	0,00
26.	Гітари з чехлом	01.01.06	10490032/3	1	1051,00	1051,00	1051,00	0,00
27.	Ударна установка	01.01.06	10490002	1	1248,00	1248,00	1248,00	0,00
28.	Синтезатор"Ямаха"		10490022	1	3415,00	3415,00	3415,00	0,00
29.	Бас-гітара	01.01.06	10490004	1	2093,00	2093,00	2093,00	0,00
30.	Акустична система"Sony"	01.01.06	10490005	1	1483,00	1483,00	1483,00	0,00
31.	Цимбали концертні	01.01.06	10490006	1	8423,00	8423,00	8423,00	0,00
32.	Комбо потужність 30 ватт	2016	10490007	1	6405,00	6405,00	3093,00	3312,00
33.	Цимбали "Венгерські"	2017	101490008	1	98000,00	98000,00	47367,00	50633,00
34.	Ноутбук HP 255 G6	2019	101490009	1	15440,00	15440,00	9521,00	5919,00
35.	Комп'ютер настільний з ліценз. програмн. забезпеченням Windows 10"	2020	101490010	1	8840,00	8840,00	8103,00	737,00

36.	Інтерактивний комплект Smart (Екран/проектор)	06.12.21	101490001	1	49830,00	49830,00	9966,00	39864,00
37.	Багатофункц.лазерн.пристр. Canon MF4018	06.12.21	101480019	1	18681,00	18681,00	3736,20	14944,80
38.	Автономна активна акустична система з 2-ма мікроф.	06.12.21	101490002	1	10100,00	10100,00	2020,00	8080,00
39.	Акордеон HONNER BRAVO	15.12.21	101490011	1	50600,00	50600,00	5060,00	45540,00
40.	Рояль Yamaha GB1K	15.12.21	101490012	1	310000,00	310000,00	12400,00	294500,00
41.	Цифрове фортепіано	15.12.21	101490013	1	41700,00	41700,00	4170,00	37530,00
42.	Баян Вако Novi 92/80	15.12.21	101490014	1	54000,00	54000,00	5400,00	48600,00
43.	Фортепіано струнний YAMAHA	15.12.21	101490015	1	107600,00	107600,00	4304,00	102220,00
44.	Пан-Флейта Hoga Papripe22	15.12.21	101490016	1	8500,00	8500,00	8500,00	7285,71
45.	Пан-Флейта Hoga Papripe22	15.12.21	101490017	1	8500,00	8500,00	8500,00	7285,71
46.	Оркестровий барабан, Бухало	15.12.21	101490018	1	4200,00	4200,00	4200,00	3600,00
47.	Акардеон дитячий	15.12.21	101490019	1	1950,00	1950,00	1950,00	1671,43
48.	Акардеон дитячий	15.12.21	101490020	1	1950,00	1950,00	1950,00	1671,43
49.	Синтезатор YAMAHA	15.12.21	101490021	1	6000,00	6000,00	6000,00	5142,86
<b>Всього по рахунку 1014:</b>		-	-	<b>49</b>	-	<b>903872,50</b>	<b>225335,56</b>	<b>678536,94</b>
<b>1113 "Малоцінні необоротні матеріальні активи"</b>								
1.	Шкаф прихожа	01.01.1983	1136001	2	177,00	354,00	177,00	177,00
2.	Шкаф книжковий з антр	01.01.1983	1136002	2	162,00	324,00	162,00	162,00
3.	Шкаф книжковий з антр		1136004	1	169,00	169,00	84,50	84,50
4.	Бандури	01.01.1992	1137001	3	308,00	924,00	462,00	462,00
5.	Гітара	01.01.1994	1137002	1	102,00	102,00	51,00	51,00
6.	Акордеони	01.01.1992	1137003	2	121,00	242,00	121,00	121,00
7.	Гітара	01.01.1992	1137004	1	181,00	181,00	90,50	90,50
8.	Баян "Восток"	01.01.1980	1137006	1	397,00	397,00	198,50	198,50
9.	Акордеон "Фероті"	01.01.1977	1137007	1	265,00	265,00	132,50	132,50
10.	Гітара	01.01.1992	1137008	1	116,00	116,00	58,00	58,00
11.	Акордеон "Веснянка"	01.01.1971	1137009	1	160,00	160,00	80,00	80,00
12.	Акордеон "Хорх"	01.01.1973	1137010	1	439,00	439,00	219,50	219,50
13.	Акордеон ГДР	01.01.1977	1137011	1	126,00	126,00	63,00	63,00
14.	Піаніно	01.01.1971	1137012	1	233,00	233,00	116,50	116,50
15.	Баян "Юність"	01.01.1976	1137013	1	150,00	150,00	75,00	75,00
16.	Баян "Кубань" кун.гур.	01.01.1973	1137014	2	100,00	200,00	100,00	100,00
17.	Баян "Восток"	01.01.1977	1137015	1	151,00	151,00	75,50	75,50
18.	Баян "Кубань"	01.01.1974	1137016	1	151,00	151,00	75,50	75,50
19.	Баян "Тула"202"	01.01.1981	1137017	1	155,00	155,00	77,50	77,50
20.	Радіола "Контата"	01.01.1981	1137018	1	141,00	141,00	70,50	70,50
21.	Комплект дит.муз.інстр.(ударні)	01.01.1983	1137020	1	452,00	452,00	226,00	226,00
22.	Баян "Рубін"	01.01.1984	1137021	1	312,00	312,00	156,00	156,00
23.	Акордеон "Рояль стандарт"	01.01.1963	1137022	1	494,00	494,00	247,00	247,00
24.	Програвач	01.01.1988	1137022	1	141,00	141,00	70,50	70,50
25.	Баян "Етюд"	01.01.1988	1137023	2	164,00	328,00	164,00	164,00
26.	Бандури	01.01.1990	1137024	3	127,00	381,00	190,50	190,50
27.	Піаніно "Україна"	01.01.1982	1137025	1	510,00	510,00	255,00	255,00
28.	Баян "Донской"	01.01.1992	1137026	1	130,00	130,00	65,00	65,00
29.	Баян "Казачок"	01.01.1992	101490008	2	114,00	228,00	114,00	114,00
30.	Акордеон	01.01.1986	1137029	1	622,00	622,00	311,00	311,00
31.	Стільці "Карина"	01.01.2007	1136005	30	97,00	2910,00	1455,00	1455,00

32.	Стіл робочий 1-гумб (1300*600*750	01.01.2007	1136006	10	590,00	5900,00	2950,00	2950,00
33.	Стіл журнальний (900*600* 600)	01.01.2007	1136007	2	258,00	516,00	258,00	258,00
34.	Гумба мобільна під с/б( 270*500*170)	01.01.2007	1136008	2	114,00	228,00	114,00	114,00
35.	Стіл робочий (1600*600* 750	01.01.2007	1136009	1	516,00	516,00	258,00	258,00
36.	Стелаж(400*400*1000)	01.01.2007	1136011	1	375,00	375,00	187,50	187,50
37.	Електролічильник №9754222 CO		1137050	1	150,00	150,00	75,00	75,00
38.	Чехол гітара	01.01.2016	1137055	1	565,00	565,00	282,50	282,50
39.	Пюпитр	01.01.2016	1137056	1	240,00	480,00	240,00	240,00
40.	Плакат ламінований		1134003	1	150,00	150,00	75,00	75,00
41.	Двері дерев'яні	01.01.2016	1136037	1	2000,00	2000,00	1000,00	1000,00
42.	Стілець Asona black	01.01.2016	1136038/1-15	15	224,94	3374,10	1687,05	1687,05
43.	Бандура	01.01.2016	1137060	1	92,00	92,00	46,00	46,00
44.	Сорочка	01.01.2016	1137061/1-10	10	700,00	7000,00	3500,00	3500,00
45.	Кунтуш укорочений	01.01.2016	1137062/1-10	10	740,00	7400,00	3700,00	3700,00
46.	Пояс	01.01.2016	1137063/1-10	10	180,00	1800,00	900,00	900,00
47.	Шаровари вузькі	01.01.2016	1137064/1-10	10	320,00	3200,00	1600,00	1600,00
48.	Шапка	01.01.2016	1137065/1-10	1	380,00	3800,00	1900,00	1900,00
49.	Сорочка	01.01.2016	1137066/1-10	10	790,00	7900,00	3950,00	3950,00
50.	Керсетка укорочена	01.01.2016	1137067/1-10	10	740,00	7400,00	3700,00	3700,00
51.	Літнік	01.01.2016	1137068/1-10	10	430,00	4300,00	2150,00	2150,00
52.	Головний убір	01.01.2016	1137070/1-10	10	545,00	5450,00	2725,00	2725,00
53.	Запаска	01.01.2016	1137071/1-10	10	375,00	3750,00	1875,00	1875,00
54.	Комплект взуття не шкіряне чоловіче	01.01.2016	1137072/1-11	10	830,00	8300,00	4150,00	4150,00
55.	Комплект взуття не шкіряне жіноче	01.01.2016	1137073/1-12	10	745,00	7450,00	3725,00	3725,00
56.	Печатка кругла гумова з оснасткою	01.01.2017	11137074	1	490,00	490,00	245,00	245,00
57.	Штамп 4927 гумовий	01.01.2017	11137075	1	250,00	250,00	125,00	125,00
58.	Вогнегасники оп-2		11134004-15	12	200,00	2400,00	1200,00	1200,00
59.	Чехол для гітари класичної	01.01.2017	11137076	2	370,00	740,00	370,00	370,00
60.	Чехол для бас-гітари	01.01.2017	11137077	1	517,00	517,00	258,50	258,50
61.	Шнур корт	01.01.2017	11137078	1	300,00	300,00	150,00	150,00
62.	Пюпитр	01.01.2017	11137079	3	260,00	780,00	390,00	390,00
63.	Бандури чорного кольору в чохлах багатострунні	01.01.2018	11137083/1-6	6	92,00	552,00	276,00	276,00
64.	Ремень для електоро-гітари	01.01.2019	11138001	1	180,00	180,00	90,00	90,00
65.	Пюпітр	01.01.2019	11138003	4	280,00	1120,00	560,00	560,00
66.	Підставка для бас-гітари	01.01.2019	11138004	1	800,00	800,00	400,00	400,00
67.	Тюнер-прищіпка для гітари	01.01.2019	11138007	1	200,00	200,00	100,00	100,00
68.	Бубен дерев'яний зі шкірою	01.01.2019	11138012	1	370,00	370,00	185,00	185,00
69.	Чайник електричний MAGIO MG-512	01.01.2019	11138013	1	699,00	699,00	349,50	349,50
70.	Багатофункціональний пристрій CANON s- SENSYS MF 3010	01.01.2019	11138014	1	6723,00	6723,00	3361,50	3361,50
71.	Джерело безперебійного живлення Eaton SE 1100 VA,USA(5E1100IUSD)	01.01.2019	11138015	1	2502,00	2502,00	1251,00	1251,00
72.	Монітор Dell E2218HN(210-AMLV)		11138016	1	2499,00	2499,00	1249,50	1249,50
73.	Бубен		1137042	1	110,00	110,00	55,00	55,00
74.	Стійка SKRF007		1137048	1	275,00	275,00	137,50	137,50
75.	Книжкові полиці		1136026	1	10,00	10,00	5,00	5,00

76.	Крісла м"які		1136028	1	100,00	100,00	50,00	50,00
77.	Пенал для книжок		1136029	1	20,00	20,00	10,00	10,00
78.	Підставка під квіти металева		1136031	1	10,00	10,00	5,00	5,00
79.	Мікрофон Shure PG48		1137031	1	244,00	244,00	122,00	122,00
80.	Стійка під мікрофон з держателем		1137032	1	134,00	134,00	67,00	67,00
81.	Кабель балансний 10м		1137033	1	68,00	68,00	34,00	34,00
82.	Лавка(1200*454-825)		1136016	2	607,00	1214,00	607,00	607,00
83.	Стелаж для театр.костюм.зачинений		1136017	1	770,00	770,00	385,00	385,00
84.	Стіл письмовий(1700*1000*750)		1136018	1	524,00	524,00	262,00	262,00
85.	Тумба ТВ(800*500*700)		1136019	1	467,00	467,00	233,50	233,50
86.	Тумба мобільна(800*500*650)		1136020	1	846,00	846,00	423,00	423,00
87.	Стіл для нарад(1800*1000*750)		1136021	1	570,00	570,00	285,00	285,00
88.	Полиця для книжок(800*270*808)		1136022	2	362,00	724,00	362,00	362,00
89.	Тумба під телефони (400*400*600)		1136023	1	253,00	253,00	126,50	126,50
90.	Мережевий фільтр 3м		1137035	1	50,00	50,00	25,00	25,00
91.	Стільці офісні		1136024	19	126,00	2394,00	1197,00	1197,00
92.	Стенд 1,250x0,750		1134006	1	281,00	281,00	140,50	140,50
93.	Стенд 1,100x0,60		1134007	1	198,00	198,00	99,00	99,00
94.	Знаки пожежної безпеки		1134008	3	18,00	54,00	27,00	27,00
95.	Факс "Panasonic"	01.01.2009	1137038	1	998,00	998,00	499,00	499,00
96.	Стілець під піаніно		1136034	2	890,00	1780,00	890,00	890,00
97.	Пюпитр		1137039	5	118,00	590,00	295,00	295,00
98.	Ремінь		1137040	1	151,00	151,00	75,50	75,50
99.	Скрипка		1137041	1	706,00	706,00	353,00	353,00
100.	МодемADSLZXV10H8L)		1137049	1	1,00	1,00	0,50	0,50
101.	Обігрівач масляний VERTEX 8014	01.01.2015	1137052	1	1300,00	1300,00	650,00	650,00
102.	Мольберти	01.01.2019	11138017	10	676,00	6760,00	3380,00	3380,00
103.	Термометр безконтактний MD1907	01.01.2020	11138085	1	1400,00	1400,00	700,00	700,00
104.	Комплект клавіатура і миша Genius	01.01.2020	11138086	1	350,00	350,00	175,00	175,00
105.	Акустична система Sven MS-304	01.01.2020	11138087	1	1790,00	1790,00	895,00	895,00
106.	Фільтр живлення Defender DFS755	01.01.2020	11138088	1	360,00	360,00	180,00	180,00
107.	Фільтри живлення Defender DFS753	01.01.2020	11138089	1	280,00	280,00	140,00	140,00
108.	Пюпитр Soundking	01.01.2020	11138090	10	350,00	3500,00	1750,00	1750,00
109.	Ремень гітарний	01.01.2020	11138095	2	170,00	340,00	170,00	170,00
110.	Банкетка для піаністів	01.01.2020	11137084/1-4	4	3350,00	13400,00	6700,00	6700,00
111.	Стілець для ударника	01.01.2020	11137085	1	1300,00	1300,00	650,00	650,00
112.	Ялинка штучна 1,8 м	01.01.2020	11137086	1	2500,00	2500,00	1250,00	1250,00
113.	Кліше R40	24.05.2021	11130015	1	220,00	220,00	110,00	110,00
114.	Чехол для синтезатору	06.12.2021	11130016	1	2000,00	2000,00	1000,00	1000,00
115.	Чехол для роялю	06.12.2021	11130017	1	7500,00	7500,00	3750,00	3750,00
116.	стійка мікрофонна	06.12.2021	11130047	1	1300,00	1300,00	650,00	650,00
117.	Стійка акустичної системи	06.12.2021	11130048	1	820,00	820,00	410,00	410,00
118.	Ремені для акордіону Boston 60-L-CV	06.12.2021	11130049	2	1220,00	2440,00	1220,00	1220,00
119.	Чохол для акордіону 7/8 96 басів	06.12.2021	11130049/1	1	1000,00	1000,00	500,00	500,00
120.	Пінал шкільний"ПІ2" 600*2400*450	06.12.2021	11137087	1	2346,00	2346,00	1173,00	1173,00
121.	Пінал шкільний"ПІ2" 600*2400*450	06.12.2021	11137088	1	2346,00	2346,00	1173,00	1173,00
122.	пінал шкільний"ПІ5" 600*2400*450	06.12.2021	11137089	1	2596,00	2596,00	1298,00	1298,00
123.	тумба шкільна"МГ7"	06.12.2021	11137090	1	2696,00	2696,00	1348,00	1348,00

124.	парта шкільна МО-4	06.12.2021	11137091	1	2246,00	2246,00	1123,00	1123,00
125.	парта шкільна МО-4	06.12.2021	11137092	1	2246,00	2246,00	1123,00	1123,00
126.	парта шкільна	06.12.2021	11137093	1	2246,00	2246,00	1123,00	1123,00
127.	парта шкільна	06.12.2021	11137094	1	2246,00	2246,00	1123,00	1123,00
128.	парта шкільна	06.12.2021	11137095	1	2246,00	2246,00	1123,00	1123,00
129.	парта шкільна "Школяр-5"	06.12.2021	11137096	1	1396,00	1396,00	698,00	698,00
130.	тумба шкільна	06.12.2021	11137097	1	3079,00	3079,00	1539,50	1539,50
<b>Всього по рахунку 1113</b>		-	-	<b>365</b>	-	<b>202497,10</b>	<b>101248,55</b>	<b>101248,55</b>
<b>1016 «Інструменти, прилади, інвентар»</b>								
1.	Штори салат2(3x2,6м)		10630001	2	86,50	173,00	0,00	173,00
2.	штори салат1(13x2,6м)		10630002	1	108,00	108,00	0,00	108,00
3.	Стелаж для муз.інструмен.зачин(800*400* 1850)		10620001	7	1367,86	9575,00	9575,00	0,00
4.	Стелаж для муз.інструмен.зачин(800*400* 1850)		10620002	1	1186,00	1186,00	1186,00	0,00
5.	Стелаж для паперів зачин(800*400* 1850)		10620003	7	1185,86	8301,00	8301,00	0,00
6.	Стелаж для одягу зачин (1000*570*1850)		10620004	1	1494,00	1494,00	1494,00	0,00
7.	Двері металеві	01.01.2012	10620005	1	2492,00	2492,00	2455,05	36,95
8.	Гардина біла 4м	01.01.2012		1	50,00	50,00	0,00	50,00
9.	Гардина зелена 3 м	01.01.2012		2	35,00	70,00	0,00	70,00
10.	Гардина біла з малюнком 4 м	01.01.1977		1	50,00	50,00	0,00	50,00
<b>Всього по рахунку 1016</b>		-	-	<b>24</b>	-	<b>23499,00</b>	<b>23011,05</b>	<b>487,95</b>
<b>1018 «Інші основні засоби»</b>								
1	Проектно-кошторисна документація "Модернізація будинку з встановлення обладн. Для захисту від блискавок"муз	26.09.2022	101800002	1	9256,00	9256,00	-	9256,00
<b>Всього по рахунку 1018</b>		-	-	<b>1</b>	<b>9256,00</b>	<b>9256,00</b>	-	<b>9256,00</b>
<b>1114 «Білизна, постільні речі, одяг та взуття»</b>								
1	Сценічні костюми	06.12.2021	1114001-1114020	20	2275,00	45500,00	22750,00	22750,00
<b>Всього по рахунку 1114</b>		-	-	<b>20</b>	-	<b>45500,00</b>	<b>22750,00</b>	<b>22750,00</b>
<b>1515 «Запасні частини»</b>								
1	Катридж до лазерного друкуючого пристрою Canon FX-10			1	840,00	840,00		840,00
<b>Всього по рахунку 1515:</b>				<b>1</b>		<b>840,00</b>		<b>840,00</b>
<b>1812 «Малоцінні та швидкозношувані предмети»</b>								
1	Шкафи металеві			1	20,00	20,00		20,00
2	Стілець винтовий			2	33,00	66,00		66,00
3	Стілець винтовий			1	15,00	15,00		15,00
4	Акордеон дитячий			2	44,00	88,00		88,00
5	Баян "Вогник"			1	99,00	99,00		99,00
6	Сопілки			3	28,77	86,30		86,30
7	Барабан			1	62,00	62,00		62,00
8	Сейф			2	35,00	70,00		70,00
9	Полиця для папіру			1	10,00	10,00		10,00
10	Стілець винтовий			1	28,50	28,50		28,50
11	Акордеон "Вальтмейстер"			1	70,00	70,00		70,00
12	Шкаф плательний			1	98,00	98,00		98,00
13	Робочий барабан"Maxtone"			1	499,00	499,00		499,00
14	Шафа для паперів зі склом			4	648,00	2592,00		2592,00

15	Стремянка			1	147,00	147,00		147,00
16	Світильник			2	150,00	300,00		300,00
17	Плакат "Цивільний захист"			1	350,00	350,00		350,00
18	Плакат"Поняття цивільного захисту.Оповіщення населення про небезпеку.Порядок дій під час виникнення надзвичайних ситуацій			1	250,00	250,00		250,00
19	Струни для акустичної гітари OLIMPIA MCS 2845-2	22.11.2021		5	30,00	150,00		150,00
20	Струни для акустичної гітари OLIMPIA MCS 2845-3	22.11.2021		5	30,00	150,00		150,00
21	Струни 49428 N FRAMUS	22.11.2021		10	20,00	200,00		200,00
22	Струни для акустичної гітари D'ADDARIO EJ 27N Classics	22.11.2021		4	238,00	952,00		952,00
23	Блок живлення YAMAHA PA-3C	22.11.2021		1	370,00	370,00		370,00
24	Стійка для гітари WARWICK RS 20801 B-24	22.11.2021		1	380,00	380,00		380,00
25	Маршрутизатор TP-Link Archer A5	02.12.2021		2	1038,00	2076,00		2076,00
26	Набір пензлів "Kisstочка" 7211012 Синтетика кругла бшт коротка ручка	06.12.2021		1	95,00	95,00		95,00
27	Набір пензлів "Kisstочка" 7211012 Синтетика плоска бшт коротка ручка	06.12.2021		1	99,00	99,00		99,00
28	Картон дизайнерський Colore 21 раппа 50x70 см 200 г/м кв Fabriano	06.12.2021		18	27,00	486,00		486,00
29	Набір декоративного паперу A4 10 кольорів	06.12.2021		10	55,00	550,00		550,00
30	Пластидин класичний 12 кольорів	06.12.2021		15	48,00	720,00		720,00
31	Набір кольорового картону A4 15 кольорів	06.12.2021		10	155,70	1557,00		1557,00
32	Голова Гатамеллата	06.12.2021		1	2050,00	2050,00		2050,00
33	Череп детальний	06.12.2021		1	740,00	740,00		740,00
34	Ніс Давида	06.12.2021		1	480,00	480,00		480,00
35	Очі Давида	06.12.2021		1	720,00	720,00		720,00
36	Вуха Давида	06.12.2021		1	290,00	290,00		290,00
37	Фарба акрилова по шовку 723 Хакі 50мл	06.12.2021		1	42,00	42,00		42,00
38	Фарба акрилова по шовку 720 Смарагдова 50мл	06.12.2021		1	42,00	42,00		42,00
39	Фарба акрилова по шовку 607 Фіолетова 50мл	06.12.2021		1	42,00	42,00		42,00
40	Фарба акрилова по шовку 517 Синя темна 50мл	06.12.2021		1	42,00	42,00		42,00
41	Фарба акрилова по шовку 512 Небесно-блакитна 50мл	06.12.2021		1	42,00	42,00		42,00
42	Фарба акрилова по шовку 507 Бірюзова 50мл	06.12.2021		1	42,00	42,00		42,00
43	Фарба акрилова по шовку 331 Червона 50мл	06.12.2021		1	42,00	42,00		42,00
44	Фарба акрилова по шовку 319 Кармінова 50мл	06.12.2021		1	42,00	42,00		42,00
45	Фарба акрилова по шовку 221 Жовта темна 50мл	06.12.2021		1	42,00	42,00		42,00
46	Фарба акрилова по шовку 214 Лимонна 50мл	06.12.2021		1	42,00	42,00		42,00
47	Фарба акрилова по шовку 206 Охра світла 50мл	06.12.2021		1	42,00	42,00		42,00
48	Фарба акрилова по шовку 104 Біла 50мл	06.12.2021		1	42,00	42,00		42,00
49	Набір акрилових фарб по шовку "Батік"9 кольорів по 50мл	06.12.2021		1	337,00	337,00		337,00
50	964 Контур (резерв) по шовку Мідь незмивчий 18мл ЗКХ	06.12.2021		1	39,50	39,50		39,50
51	965 Контур (резерв) по шовку Золото незмивчий 18мл ЗКХ	06.12.2021		1	39,50	39,50		39,50
52	966 Контур (резерв) по шовку Срібло незмивчий 18мл ЗКХ	06.12.2021		1	39,50	39,50		39,50
53	Олійна фарба Rosa Studio 503 білила цинкові 60 мл	06.12.2021		3	63,00	189,00		189,00
54	Олійна фарба Rosa Gallery 137 бірюзовий 45 мл	06.12.2021		1	86,00	86,00		86,00

55	Олійна фарба Rosa Gallery 109 Кадмій жовтий світлий 45 мл	06.12.2021		1	75,00	75,00		75,00
56	Олійна фарба Rosa Gallery 110 Кадмій жовтий середній 45 мл	06.12.2021		1	75,00	75,00		75,00
57	Олійна фарба Rosa Gallery 111 Кадмій лимонний 45 мл	06.12.2021		1	75,00	75,00		75,00
58	Олійна фарба Rosa Gallery 122 Охра жовта 45 мл	06.12.2021		1	75,00	75,00		75,00
59	Олійна фарба Rosa Gallery 139 Охра золотиста 45 мл	06.12.2021		1	75,00	75,00		75,00
60	Олійна фарба Rosa Gallery 141 Кармін червоний 45 мл	06.12.2021		1	86,00	86,00		86,00
61	Олійна фарба Rosa Gallery 136 Хінакрідон ліловий 45 мл	06.12.2021		1	86,00	86,00		86,00
62	Олійна фарба Rosa Gallery 124 Сажа газова 45 мл	06.12.2021		1	75,00	75,00		75,00
63	Олійна фарба Rosa Gallery 125 Сієна натуральна 45 мл	06.12.2021		1	86,00	86,00		86,00
64	Олійна фарба Rosa Gallery 126 Сієна палена 45 мл	06.12.2021		1	86,00	86,00		86,00
65	Олійна фарба Rosa Gallery 115 Кобальт зелений темний 45 мл	06.12.2021		1	75,00	75,00		75,00
66	Олійна фарба Rosa Gallery 127 Ультрамарин 45 мл	06.12.2021		1	75,00	75,00		75,00
67	Олійна фарба Rosa Gallery 128 Умбра натуральна 45 мл	06.12.2021		1	86,00	86,00		86,00
68	Олійна фарба Rosa Gallery 129 Умбра палена 45 мл	06.12.2021		1	86,00	86,00		86,00
69	Олійна фарба Rosa Gallery 117 Кобальт фіолетовий темний 45 мл	06.12.2021		1	75,00	75,00		75,00
70	Олійна фарба Rosa Gallery 143 Смарагдовий 45 мл	06.12.2021		1	75,00	75,00		75,00
71	Олійна фарба Rosa Gallery 115 Кобальт синій середній 45 мл	06.12.2021		1	75,00	75,00		75,00
72	Олійна фарба Rosa Gallery 104 Блакитний ФЦ 45 мл	06.12.2021		1	75,00	75,00		75,00
73	Олійна фарба Rosa Gallery 114 Яскраво червоний 45 мл	06.12.2021		1	86,00	86,00		86,00
74	Пиєн Van Pure 100 мл	06.12.2021		2	72,00	144,00		144,00
75	264 Лак даммарний 75мл доп.матеріали для олійного живопису	06.12.2021		2	169,00	338,00		338,00
76	Мастихін Rosa Start №14 ромб 5,5см	06.12.2021		1	67,00	67,00		67,00
77	Мастихін Rosa Start №16 ромб 3,5см	06.12.2021		1	67,50	67,50		67,50
78	Планка для підрамника 40см овал 40x17	06.12.2021		10	35,00	350,00		350,00
79	Планка для підрамника 50см овал 40x18	06.12.2021		10	47,00	470,00		470,00
80	Планка для підрамника 65см овал 40x19	06.12.2021		10	61,00	610,00		610,00
81	Підрамник з полотном упакований бавовна Трек підгорнутий 40x50 Планка 25x16	06.12.2021		10	185,00	1850,00		1850,00
82	Чохол для синтезатору	06.12.2021		1	2000,00	2000,00		2000,00
83	Чохол для роялю	06.12.2021		1	7500,00	7500,00		7500,00
84	Мережеве обладнання для точки доступу в мережі Інтернет	06.12.2021		1	2035,00	2035,00		2035,00
85	Жалюзі вертикальні	06.12.2021		28	1037,5	29050,00		29050,00
86	Папір А4 COPI POWER 80gsm (500арк)	18.08.2022 07.09.22		8	228,96	1831,68		1831,68
87	Папір "Lefture "ISO60 COPI" А4 80г/м2 (білість 80) 100% вторинна сировина	18.08.2022 07.09.22		6	200,04	1200,24		1200,24
88	Папір А4 COPY POWER 80gsm( 80г/м2,500арк,Білізна СІЕ 150%,Індія)	20.12.2022		10	232,44	2324,40		2324,40
89	Ручка масляна ECONOMIX ICEBERG E10197-02 0,7мм /синя	20.12.2022		15	3,48	52,20		52,20
90	Гумка КОН-I-NOOR 300/60	20.12.2022		2	7,02	14,04		14,04
91	Клей-олівець BUROMAX BM.4904 21гр PVA	20.12.2022		1	9,96	9,96		9,96
92	Папка на зав`язках 30мм /картон	20.12.2022		5	6,3	31,50		31,50
93	Засіб для миття посуду	19.12.2022		1	30	30,00		30,00

94	Засіб для миття підлоги	19.12.2022		3	70	210,00		210,00
95	Засіб для миття вікон	19.12.2022		2	55	110,00		110,00
96	Білизна	19.12.2022		5	25	125,00		125,00
97	Пральний порошок	19.12.2022		10	48	480,00		480,00
98	Засіб для чищення туалету	19.12.2022		6	65	390,00		390,00
99	Порошок для чищення	19.12.2022		10	55	550,00		550,00
100	Пакети для сміття 35л	19.12.2022			40	1200,00		1200,00
101	Мило	19.12.2022			13	130,00		130,00
102	Мило рідке	19.12.2022			38	380,00		380,00
103	Паперові рушники	19.12.2022			37	555,00		555,00
104	Рукавички гумові	19.12.2022			30	300,00		300,00
105	Вінник	19.12.2022			100	100,00		100,00
106	Совок для сміття	19.12.2022			50	50,00		50,00
107	Ганчірка для миття підлоги	19.12.2022			50	50,00		50,00
<b>Разом по рахунку 1812</b>				<b>234</b>		<b>74257,82</b>		<b>74257,82</b>
<b>ВСЬОГО по закладу</b>		-	-	<b>693</b>	-	<b>1259722,42</b>	<b>372345,16</b>	<b>887377,26</b>

Секретар  
Слобожанської селищної ради

Галина КУЦЕНКО



Додаток № 5 до рішення XXXII сесії  
Слобожанської селищної ради VIII  
скликання від 21 лютого 2023 року  
№ 1482-VIII

Перелік майна, яке закріплюється на праві оперативного управління  
за Комунальним закладом «Центр фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» Слобожанської селищної  
ради Чугуївського району Харківської області

№ п/п	Найменування	рік введення в експлуатацію	інвентарний / номенклатурний номер	кількість	Ціна за одиницю, грн.	Первісна вартість, грн.	Знос, грн.	Залишкова вартість, станом на 01.01.2023 р.
<b>1013 "Будівлі, споруди та передавальні пристрої"</b>								
1	Спортивно-оздоровча база у складі: адміністративна будівля, літній будинок, гараж, сарай, вбиральня, ворота, хвіртки, огорожі	-	10310002	-	-	39860,00	39860,00	0,00
2	Причальний плот	01.10.2019	101330023	-	-	1010,88	92,66	918,22
<b>Всього по рахунку 1013</b>		-	-	-	-	<b>40870,88</b>	<b>39952,66</b>	<b>918,22</b>
<b>1113 "Малоцінні необоротні матеріальні активи"</b>								
1.	Щит ударний	15.07.2022	11136154	1	1500,00	1500,00	750,00	750,00
2.	Еспандер стрічковий гумовий	15.07.2022	11136298	6	300,00	1800,00	900,00	900,00
3.	Мішок боксерський	15.07.2022	11136242	2	1000,00	2000,00	1000,00	1000,00
4.	Мішок тренувальний 100см	15.07.2022	11136276	1	830,00	830,00	415,00	415,00
5.	Мішок тренувальний 130см	15.07.2022	11136277	1	1070,00	1070,00	535,00	535,00
6.	Мішок тренувальний 150см	15.07.2022	11136278	1	1220,00	1220,00	610,00	610,00
7.	Утяжувач для рук та ніг 3 кг	15.07.2022	11136297	4	150,00	600,00	300,00	300,00
8.	Щит ударний	15.07.2022	11136293	2	800,00	1600,00	800,00	800,00
9.	Туалет 0058		11136263	1	5898,00	5898,00	2949,00	2949,00
10.	Весло для човна Дракон	26.04.19	11136236	10	1500,00	15000,00	7500,00	7500,00
11.	Технічний паспорт на приміщення спортивно-оздоровчої бази	27.11.19	11136272	1	4102,80	4102,80	2051,40	2051,40
12.	Жилет рятувальний	26.04.19	11136237	10	1500,00	15000,00	7500,00	7500,00
13.	Печатка	21.01.2022	11130001	1	420,00	420,00	210,00	210,00
<b>Всього по рахунку 1113</b>		-	-	<b>41</b>	-	<b>51040,80</b>	<b>25520,40</b>	<b>25520,40</b>
<b>1016 «Інструменти, прилади, інвентар»</b>								
1	Човен "Дракон" "Чемпіон"	06.05.2019	101630064	1	164000,00	164000,00	50566,33	113433,67
2	Ящик для сміття	01.01.1991	101690141	1	130,00	130,00	130,00	0,00
3	Ящик для сміття	01.01.1991	101690142	1	131,00	131,00	131,00	0,00
<b>Всього по рахунку 1016</b>		-	-	<b>3</b>	-	<b>164261,00</b>	<b>50827,33</b>	<b>113433,67</b>
<b>1812 «Малоцінні та швидкозношувані предмети»</b>								
10	Папір А4 COPI POWER 80gsm (500арк)	18.08.2022 07.09.2022		13	228,96	2976,48		2976,48
2	Папір А4 80г/м2 500л Steinbeis №1 (ISO70/CIE55) Ecology Paper	20.12.22		4	200,04	800,16		800,16
3	Скоба №10 AXENT Pro 4311-а /1000шт пач/	20.12.22		2	10,44	20,88		20,88
4	Ручка масляна ECONOMIX ICEBERG E10197-02 0,7мм /синя	20.12.22		11	3,48	38,28		38,28
5	Стрічка корегуюча Axent XL 7011-А 5х30м	20.12.22		5	53,16	265,80		265,80
6	Файл-конверт А4+/пак-100шт/Fresh Up FR-2040 40ммк глянцевої без тисн	20.12.22		1	101,64	101,64		101,64
7	Чинка з контейнером MAPED SHAKER MP.534753 1 отв. MP.534753 /з контейнером	20.12.22		1	47,04	47,04		47,04
8	Штемпельна фарба TRODAT 28мл/синя/на водній основі	20.12.22		1	130,08	130,08		130,08
9	Папка-сегрегатор Buromax JOBMAX А4/50	20.12.22		4	77,94	311,76		311,76

	чорна VM.3012-01c							
10	Швидкосшивач пластиковий А4 Economix E31510-04 з перфор/зелений	20.12.22		6	6,61	39,66		39,66
11	Рамка 21*30см /срібло пластика/ 1511-32sp	20.12.22		20	87,72	1754,40		1754,40
12	Засіб для миття посуду	19.12.22		1	30,00	30,00		30,00
13	Засіб для миття підлоги	19.12.22		3	70,00	210,00		210,00
14	Засіб для миття вікон	19.12.22		3	55,00	165,00		165,00
15	Білизна	19.12.22		5	25,00	125,00		125,00
16	Пральний порошок	19.12.22		10	48,00	480,00		480,00
17	Засіб для чищення туалету	19.12.22		2	65,00	130,00		130,00
18	Порошок для чищення	19.12.22		5	55,00	275,00		275,00
19	Пакети для сміття 35л	19.12.22		30	40,00	1200,00		1200,00
20	Мило	19.12.22		15	13,00	195,00		195,00
21	Мило рідке	19.12.22		15	38,00	570,00		570,00
22	Паперові рушники	19.12.22		5	37,00	185,00		185,00
23	Рукавички гумові	19.12.22		10	30,00	300,00		300,00
24	Відро	19.12.22		1	100,00	100,00		100,00
25	Вінник	19.12.22		1	100,00	100,00		100,00
26	Совок для сміття	19.12.22		1	50,00	50,00		50,00
27	Ганчірка для миття підлоги	19.12.22		1	50,00	50,00		50,00
<b>Всього по рахунку 1812:</b>				<b>176</b>		<b>9735,34</b>		<b>9735,34</b>
<b>ВСЬОГО по закладу</b>		-	-	<b>220</b>	-	<b>265908,02</b>	<b>122258,72</b>	<b>143649,30</b>

Секретар  
Слобожанської селищної ради

Галина КУЦЕНКО